

Numer 556.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 23. Października 1826. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

NRO 70,019. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptów Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 19. Czerwca i 13. Września r. b. Nro $\frac{963}{1292}$. i $\frac{3368}{291}$. oznaczonych, ogłasza co następuje:

Na zasadzie Reskryptu téż Kommissyi Rządowej, mieli sobie Obywatele i Mieszkańcy Województwa pod dniem 16. Czerwca 1824. r. przez Ner 455. Dziennika Wojewódzkiego, w sposobie rady podany środek używany w obcych krajach, dla zapobieżenia stratom na łakie narażają trzody chlewne ryjące drogi i pola. Zdawało się: iż środek ten nieszkodliwy i łatwy, bo na przeprowadzeniu przez nozdrze ryja kółka z kawałka drótu w dwóch końcach skręconego, zasadzający się: przez wzgląd na własną korzyść, ochoczo z strony właścicieli trzód chlewnych użyty zostanie. Doświadczenie atoll przekonało: iż danie rady tak pożyteczny, zostało w powszechności bez skutku. — Kłedy więc rycie pól, łąk, ogrodów, przez trzody chlewne, gospodarstwu rządnemu iest przeciwne, a rycie burtów dróg *en Chaussée* zbudowanych, na które ciągle Dyrekcyja Jeneralna Dróg użala się, naraża fundusze Skarbowe na koszta niepotrzebne; wydaie się następne dla zaradzenia temu rozporządzenie:

1. W przeciągu sześciu tygodni od daty ogłoszenia niniejszego Urządzenia, we wszystkich Gminach każda sztuka trzody chlewnej przy domu w zamknięciu nieutrzymywana, lecz luźno w polach pasąca się, ma być koniecznie zapotrzoną w kółko z drutu przez nozdrze przeciągnięto, tak to rozporządzenie z dnia 16. Czerwca 1824. r. w Nrze 455. Dziennika Woiewódzkiego ogłoszone przepisuje.

2. Po upływie tego czasu, świnie w Miastach lub wsiach do dróg bitych dotykających, wzmiankowanemi drótami od robienia szkody nie zabezpieczone, przy tychże drogach lub na samychże drogach samopas chodzące; strzelane będą przez straż i rzemieślników drogowych, do czego ciż upoważnionemi są w skutek niniejszego Urządzenia.

3. Co do Gmin od dróg bitych odleglejszych, Urzędnicy rzeczonych Gmin tak wiejskich iako i miejskich, mianowicie: Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie, obowiązani są dopilnować wykonania skutku w czasie przepisany. Po upływie sześciotygodniowego terminu, nieposłuszni, mają być pociągnięci za nieuległość Urządzeniu, do kary porządkowej po Złotym polskim iednym od każdéj dostrzeżonéj sztuki drótem nie opatrzonéj, prócz wynagrodzenia osobno szkody, iakiéj właściciel gruntu żądać miałby prawo.

4. Pędzący na handel trzodę chlewną, lubo dla ostrześci drogi trakty bite zwykle omiatają, pędząc wieprze wygodniey drogami ubocznyemi; w przypadkach iednak przechodu trzody chlewnej traktami bitymi *en Chaussée*, ostrzegani być mają przez strażników drogowych: iż nigdzie na drodze z trzodą pędzoną wycoczywać, ani obok onéyże popasać nie wolno.

Dopilnowania ścisłego wykonania niniejszego rozporządzenia, po trzykroć przez Dziennik Woiewódzki ogłoszonego, poleca wszystkim Urzędnikom Administracyjno-Policynym

w Warszawie dnia 25. Września 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie KOZUCHOWSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Nro 73,390. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 23 Września r. b. Nro $\frac{3617}{1112}$, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom

Miast, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego: aby Woyciecha Siławskiego dawnego Podofficera w Woysku Polakiém, mającego bydź oycem pięciorga dzieci, i który inż poprzednio był poszukiwany w Wdztwie Płockiém, iak najściśleý w Gminach awych śledzili, a wrazie wysledzenia, rozciągnąwszy nad nim dozór Policyiny, o tém donieśli Kommissarzowi Obwodu właściwego, który następnie obowiązany jest raportować Kommissyi Woiewódzkiéy.

w Warszawie dnia 7 Października 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 73.491. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do zarządzenia swego z dnia 7 Lutego 1820 roku, przez Dziennik Woiewódzki Nro 205 ogłoszonego, podaie do powszechnéy wiadomości: iż znaleziony został przez właścianin Gzregorza Tazbier, we wsi Mała Sawcyki Obwodzie Rawskim, koń maści skaro-gniadéy bez odmiany, wzrostu małego, lat 8. małéy, na Żłp: 30 oszacowany. Wzywa zatém właściciela z nazwiska i mieysca zamieszkania niewiedomego, aby po odebranie znalezionego konia, do Kommissarza Obwodu właściwego w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia ninieyszego, z dowodami własność onegoż usprawiedliwiającemi, zgłosił się; gdyż po upłynieniu tego terminu, z znalezionym koniem wedle cytowanego na początku zarządzenia postąploném będzie.

w Warszawie dnia 7 Października 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{49766}{382}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu 7 Listopada r. b. odbywać się będzie w Mieście Łowiczu w Biorze tancznego Prezydenta o godzinie 10. z rana minus licytacya na entrepryzę sprawienia kszek do trzech ogniowych sikawek i jednéy mutry moieźnéy. Do wszytkich trzech razem sikawek potrzeba kszki łokci 100. któreý łokieć anązlagowano po Żłp: 8. mutra zaś za Żłp: 36. sprawioną bydź ma. Ktoby sobie ży-

czył podjąć się téj entrepryzy, zechce w terminie i miejscu oznaczonym znajdować się, i być zaopatrzonym w Vadium Złp: 100. wynoszące. Minus licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 836. Najmniey żądającemu wynagrodzenia, entrepryza powierzona będzie.

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Komisyyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener.

Li st G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczéj Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, iżby zbiegłą z aresztu Policyjnego Miasta Radomia w dniu 26 Sierpnia r. b. Maryannę Jakubowską o kradzież obwinioną, iść, i Sądowi naszemu odstawić zechciały. Rysopis iéy iest następujący: Maryanna Jakubowska, rodem z Miasta Warszawy, lat ma 17. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa krótkiego kończatego, włosów blond; ubrana po wieysku. w Radomiu dnia 26 Września 1826 roku.

Bogowolski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Podsędek Powiatu Gostyńskiego.

Stosownie do rozporządzenia Prokuratora Królewskiego przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 22 Kwietnia r. b. Nro 1959. zawiadamia kogo to dotyczy: iż Maciey Danowski Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Gostyńskiego otrzymał uwolnienie od obowiązków, akta exekucyjne złożył w Sądzie Pokoju Powiatu tutejszego, po odebranie których każdy interessowany zgłosić się może. Gombin dnia 24 Sierpnia 1826 roku.

Budkiewicz. — Poradowski.

Sąd Policji Poprawczéj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publiczney wiadomości: iż od osoby podeyrzaney odebrane zostały dwa chomonta Krakowskie z półszorkami, które w worek zawiązane, miały spaść z woza jadącemu ulicą Miodową chłopu; wzywa niewiadomego właściciela, aby w ciągu

tygodni czterech do Sądu wzywającego, przy ulicy Długiej w Oficynie Pałacu Krasin-
skich posiedzenia odbywającego, celem odebrania swej własności, zgłosił się.

Warszawa dnia 9. Października 1826 roku.

Sędzia Prezydujący, Raciborski. — Wyrzykowski.

Burmistrz Miasta Sochaczewa.

Gdy właściciel placu pustego w Mieście tutejszém przy ulicy Warszawskiej przez którą Trakt główny przechodzi, pod Nro 93 położonego, mającego szerokości od frontu łokci 40, a długości łokci 70, zabudować odmówił; przeto stosownie do Postanowienia J.O. Xięcia Namiestnika Królewskiego, w Dzienniku Woiwódzkim Nro 142 zamieszczo-
nego; na sprzedaż placu tego w dniu 9. Listopada r. b. o godzinie 10. z rana w Biórze podpisanego Burmistrza, odbywać się będzie publiczna licytacya; o czém Burmistrz szanowną publiczność zawiadamiając, wzywa chęć nabycia tego placu (który do wystawie-
nia domu zaiszdnego z korzyścią kwalifikuje się) mających; aby w miejscu i terminie powyż oznaczonym, znaydować się zechcieli. O warunkach, pod jakimi plac ten ma
bydź sprzedanym, każdego czasu w Biórze Burmistrza poinformować się można.

Sochaczew dnia 21 Sierpnia 1826 roku.

Wilkęski Z. B. — Kołodziński Ławnik Sekr:

Prezydent Miasta Łowicza.

Gdy licytacya odbyta w dniu 3 Września r. b. według ogłoszenia przez Dziennik Woiwodzki Nro 544, nieodpowiedziała zamierzonemu celowi wypuszczenia w entre-
przyę opału latarń rewerberowych; w skutek zatem odebranego polecenia od Wielmo-
żnego Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego z dnia 13 Września r. b. Nro 6724. po-
dać do wiadomości publiczney: iż w dniu 8 Listopada r. b. w Biórze Prezydenta, od-
bywać się będzie powtórnie in minus licytacya na trzechletnie opalenie latarń rewerbe-
rowych poczynając od 1 Stycznia 1827, która zaczęcie swe mieć ma od Summy Złp:
1345. gr: 25. in minus iako dotychczasowey opłaty, a za najmniey podejmuiący się,
przybicie otrzyma. Wzywa zatem Prezydent mających chęć podjęcia się wyżej wymie-
nioney entreprzyzy, aby w terminie oznaczonym znaydować się chcieli, gdzie o dalszych
warunkach wiadomość powziąć będą mogli.

Łowicz dnia 14 Września 1826 roku.

Wardynski.

Z powodu nastąpiłony w dniu 5. Września 1826 r. śmierci Maryanny z Ierzewiczów Sokalskiéy wdowy, wierzycielki dwóch Summ kapitałnych, to jest: Złp: 1500 i 4500. na nieruchomości w Warszawie pod Nro 2873. stojący, zabezpieczonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 26. Października 1827 r. o godzinie 3. z południa, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu. W terminie więc tym wazyscy Interessanci prawo do tego spadku mający, z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 13 Października 1826 r.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 5. Października 1826 r. śmierć Jana Kowalskiego, współ-właściciela nieruchomości Nro 1666. w Warszawie położonój, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 27 Października 1827 r. o godzinie 3. z południa, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to końcem przepisania tytułu własności; w tym więc terminie każdy Interessant z prawami swemi realnemi winien się stawić.

w Warszawie dnia 13 Października 1826 r.

Rudnicki Regent.

Przez śmierć Michała Tuzińskiego, współ-właściciela Possessyi w Pradze przy ulicy Ząbkowskiéy pod Liczbą 216. Litt: A. położonój, w dniu 19. Maja 1821 r. nastąpiłą, otworzył się spadek; i potrzeba ogłoszenia wedle Prawa Szymowego z roku 1818 §. 125. toczącego się postępowania spadkowego, co na żądanie Tekli z Tuzińskich Szalkowskiéy córki zmarłego dopełniając, termin na dzień 25 Lipca 1827 r. o godzinie 10. z rana w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, do przepisania spadkowej Possessyi na kogo wypada, przed podpisany Regentem wyznacza się.

w Warszawie dnia 17. Lipca 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Elżbiety z Jezierskich niegdy Piotra Jezierskiego córki, pierwszych Słubów owdowiałój Lesiewskiéy, powtórných rozwiedzionój Bykowskiéy w dniu 7. Marca 1824 roku nastąpiłony, jako współ-właścicielki różnych wierzycelności, jako to: Złp: 14,832. na Dobrach Kozarki w Powiecie Błóńskim położonych, w dziale IV. Nr 1. Złp: 35,160. na Dobrach Turowice w Powiecie Czerskim, Nro 2.; Złp: 100,000. na Dobrach Słubicy w Powiecie Błóńskim, Nro 3.; nakoniec Złp: 80,800. na Dobrach Kurzeszyn w Powiecie Rawskim, sposobem ostrzeżenia Nro 6. hypotecznie zabezpieczonych, zapisaném zostało na skutek Art: 125. Prawa hypotecznego z roku 1818. w wię-

gach własnych hipotecznych, toczące się postępowanie spadkowe; dla przepisania zaś tychże wierzytelności na kogo wypaść będzie, termin roczny na dzień 25. Miesiąca Lipca 1827 r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi hipotecznej przed podpisanym Regentem oznacza się.

Warszawa dnia 17 Lipca 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Salomona Lemel Jalenkiewicza, kupca Miasta Kleczowa, jako Cesyonaryusza wierzytelności Złp: 1050. od Andrzeja Koralewskiego, z większą Summy 4800. Złp: na Dobrach Rycerzowie w Powiecie Orłowskim, w Dziale IV. pod Nro 2. Litera B. zabezpieczonej, nabytej, w dniu 10. Maja 1814 r. nastąpioną, otworzył się spadek; i toczące się postępowanie spadkowe w księdze wieczystej zwyż rzeczonych Dóbr zapisane zostało, dla tego przeto celem przepisania własności teyże Summy na imię spadkobierców, termin na dzień 20. Stycznia 1827 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

Warszawa dnia 10 Stycznia 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Xiędza Michała Xawerego Bohuza, właściciela wierzytelności Ozer: zł: 1498. Złp: 3. na Kamienicy w Warszawie pod Nro 418. stojącej, w Dziale IV. pod Nro 5. zabezpieczonej, w dniu 4. Kwietnia 1820. nastąpioną; na wniosek Eksekutora testamentu do księgi wieczystej w dniu 11. Stycznia r. b. uczyniony, zapisaniem zostało toczące się postępowanie spadkowe; przeto do przepisania własności teyże Summy na kogo z Prawa na skutek woli Testamentowej spadkodawcy przypada, a następnie uskutecznienia wykreślenia jako luź w największej części opłaconej wierzytelności tey, termin w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego na dzień 28. Stycznia 1827 r. o godzinie 10. z rana oznaczonym został.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1826 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Gdy z powodu śmierci Agnieszki z Maiewskich, Łukasza Zeromskiego Mołżonki, współ-właścicielki Posseysi Nro 3019. przy ulicy Czerniakowskiej położonej, w dniu 20. Marca r. z. z pozostawieniem rozporządzenia testamentowego nastąpioną, otworzył się spadek; i toczące się postępowanie spadkowe w księdze wieczystej zapisaniem zostało, przeto termin do przepisania z drugiey połowy własności Posseysi Nro 3019.

na dzień 30. Stycznia 1827. w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10. z rana wyznaczonym został.

Warszawa dnia 18 Stycznia 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wileki, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Anny z Zembrzyckich Ierzego Ritter Małżonki, jako współ-właścicielki Possessyi Nro 1659 i 1660. za kontraktem Urzędowym w księdze wieczystej zeznanem, w dniu 27 Sierpnia 1825 nastąpionej, zapisanem zostało toczące się postępowanie spadkowe w tejże księdze; w skutku czego do przepisania współ-własności Possessyi na imie spadkobierców powyżej wspomnionej, termin na dzień 26. Stycznia 1827. o godzinie 10. z rana, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1826 r.

Jan Felix Wileki, R. K. W. M.

Z powodu zaszczytnej śmierci Maryanny z Sakowskich Sapińskiój, w dniu 3. Września 1820 r., Marcina zaś Sapińskiego w dniu 8. Grudnia 1825 r. obojga Sapińskich małżonków właścicieli Possessyi tu w Warszawie pod Nrami 2799. 2800 i 2812. Litt: A. położonych, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności namienionych nieruchomości na pozostałych Sukcessorów stosownie do Art: 127. i następnych Prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 31 Października 1827 roku.

Warszawa dnia 18 Października 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wileki, R. K. Z. W. M.

Z śmiercią Franciszka Rudnickiego wierzyciela kapitału 22,200. Złp: na Dobrach Zaborowie z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim położonych, zahypotekowanego, w dniu 20. Grudnia 1824 r. następną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania takiego, wyznacza się termin na dzień 19. Października 1827. r. na godzinę 10. przed południem, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 16 Października 1826 r.

Ostrowski Regent.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 23. Października 1826 Roku.

NRO $\frac{77178}{9694}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji z powodu nie przy-
szły do skutku licytacji, ogłoszonej na wydzierżawienie dochodu z poboru Myta dro-
gowego, Baskryptem swoim z dnia 12. Października r. b. Nro $\frac{402}{1340}$. poleciła ogłosze-
nie nowéj licytacji; Kommissya Woiewódzka przeto w dopełnieniu takowego polecas-
nia, podała niniejszém do publicznej wiadomości: iż w Biórze Jéy w Pałacu Rządow-
ym przy ulicy Przeczad posiedzenia swoje mającý, przed Kommissarzem Wydziału
Administracyjnego odbywać się będą plus licytacje, na wydzierżawienie dochodu z po-
boru Myta Drogowego i Mostowego od godziny 10. z rana w dniach poniżey oznaczo-
nych, a mianowicie:

1. W dniu 6. Listopada r. b. ze Stacyów drogi bitéj Traktu Kalisko-Poznańskiego:
 - a. Między Warszawą a wsią Ołtarzewem, między Ołtarzewem a Miastem Bło-
niem, między Błoniem a wsią Paprotnią, między Paprotnią a Miastem So-
chaczewem, między Sochaczewem a Kozłowem Biskupim, i między tymże
Kozłowem a Miastem Łowiczem, łącznie lub pojedynczo.
 - b. Między Miastem Łowiczem a wsią Plecką Dąbrową, między Plecką Dąbro-
wą a Miastem Kutnem, między Kutnem a Miastem Krośniewicami, mię-
dzy Krośniewicami a Kłodawą, między Kłodawą a Kołem, łącznie lub po-
jedynczo.
 - c. W dniu tymże samym na wydzierżawienie dochodów z Poboru Mostowego
Mostów pod Miastem Szchaczewem i Łowiczem, na trakcie Kalisko-Po-
znańskim.
2. W dniu 7. Listopada r. b. ze Stacyi drogi bitéj traktu Petersburgskiego, mię-
dzy Miastem Pragą a wsią Jabłonną.
3. W dniu tymże samym, ze Stacyi drogi bitéj Traktu Krakowskiego, między War-
szawą a wsią Janki.

4. W dniu 8 Listopada r. b. ze Stacyi drogi bitéy Traktu Lubelskiego, między Miastem Warszawą a Miastem Piasecznem.

5. W dniu tymże samym na wydzierżawienie dechodu z poboru Mostowego, z siedmiu Mostów na grobli pod Konarami na Trakcie Lubelskiem.

Dzierżawa Myta drogowego i Mostowego w wymienianych powyżéy Stacyach, ma trwać przez rok jeden, to jest: od dnia 1 Stycznia 1827. do 31 Grudnia 1827 r. włącznie:

Plus-licytacya zaczynać się będzie:

| | |
|---|-------------|
| A, Ze Stacyów ad a, powyżéy wyszczególnionych, to jest: od Warszawy do Łowicza Traktu Kalleko-Poznańskiego od Summy | Zł: 58,350. |
| B, Ze Stacyów ad b, to jest: od Łowicza do Koła, Traktu Kalisko-Poznańskiego, od Summy | Zł: 14,952. |
| C, Z Mostu pod Sochaczewem ad c, na Trakcie Kalleko-Poznańskim, od Summy | Zł: 2442. |
| D, Z Mostów pod Łowiczem od Summy | Zł: 1201. |
| E, Ze Stacyi ad 2. od Pragi do Jabłonny Traktu Petersburgskiego, od Summy | Zł: 19,580. |
| F, Ze Stacyi ad 3. od Miasta Warszawy do wsi Janki Traktu Krakowskiego, od Summy | Zł: 24,000. |
| G, Ze Stacyi ad 4. od Miasta Warszawy do Piaseczna Traktu Lubelskiego, od Summy | Zł: 20,240. |
| H, Z siedmiu Mostów pod Konarami ad 5. na Trakcie Lubelskim, od Summy | Zł: 2000. |

dotąd do Kass publicznych rocznie opłacanych. — Zyczący sobie podjęcia się wymienionych dzierżaw, zechce się na terminach licytacyjnych osobiście stawić, i przed delegowanym do odbycia licytacji Kommissarzem Wolewódzkim okazać kwit Kassy Główney Woiewództwa Mazowieckiego na złożone wniéy Vadim w gotowiznie, zapisach drogowych, lub Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, wiłości iak następuje:

| | |
|--|-----------|
| Od dzierżawy wymienionéy powyżéy ad A, | Zł: 9775. |
| — ad B, | Zł: 2492. |
| — ad C, | Zł: 610. |
| — ad D, | Zł: 300. |

| | | |
|----------------------------------|-------|-----------|
| Od dzierżawy wymienionéj powyżéj | ad E, | Zł: 3265. |
| — | ad F, | Zł: 4000. |
| — | ad G, | Zł: 3373. |
| — | ad H, | Zł: 500. |

które to Vadium pewność deklaracji konkurenta w terminie publicznie do protokołu licytacyjnego oświadczyć się mającý, zabezpieczać będzie.

Reszta warunków w Biórze Komissey Woiewódzkiéj od godziny 9. z rana, do 4. po południu każdego dnia, wyląwezy dni świąteczne, przeyrzaną być może.

w Warszawie dnia 13 Mca Października 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Komissey

w Zastępstwie *Koźuchowski.*

Filipecki Sekr. Jener.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Po śmierci Michała Flint, właściciela nieruchomości przy ulicy Elektoralnéj pod Nro 794. Litt: B. w Warszawie położonéj, w dniu 10. Lipca 1826 r. zaszył, otworzył się się spadek; celem więc przepisania własności rzeczonéj nieruchomości na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się dla dopełnienia formalności prawem Seymowém o hipotekach z roku 1818. wskazanych, termin roczny na dzień 31. Października 1827 r. w kancelaryi hipotecznój podpisanego Regenta na godzinę 10 z rana.

Warszawa dnia 6 Października 1826 r.

Jan Felix Wilski R. K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Konstancyi z Kaliszów pierwszego ślubu Staniszewskiéj, pówtórnej Pruszkowskiéj, w dniu 23 Marca 1821 r. nastapioną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania kapitału 14,400. Złp: na Dobrach Ciechlinie w Pcie Czerskim położonych, na rzecz iéy pod Nro 2. w wykazie hipotecznym zapisanego, wyznacza się termin na dzień 18 Października 1827 r. na godzinę 10. przed południem, w kancelaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w myśl Art: 127. i następných Prawa Seymowego z roku 1818.

Warszawa dnia 16 Października 1826 r.

Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Józefata Zachowskiego dziedzica Dobr Koczatec, i współ-dziedzica Dobr Ruszkowa z przyległościami, Zalesia z przyległościami, Szeliwy z przyległościami, respective w Powiecie Gostyńskim, tudzież Gnoyna z przyległościami w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych; iakoteż współ-wierzyciela kapitału 3000. Złp: na Dobrach Łuszczewie Wielkim, w Powiecie Błóńskim, oraz wierzyciela kapitału 26,000. Zł: na Dobrach Hówie w Powiecie Gostyńskim pod Nro 8 leżą-



tych, pod Nró 4. zahypotekowanego, w dniu 6 Kwietnia 1825 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu dziedzictwa wyż rzeczonych Dóbr i kapitału, wyznacza się termin na dzień 11 Lipca 1827 r. na godzinę 10. przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 4 Lipca 1826 r.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Andrzeja Latoszyńskiego, dziedzica Dóbr Siostrzyn części litt: A. w Powiecie Błońskim położonych, w dnia 23. Marca 1825. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hipotekach, względem przepisania dziedzictwa rzeczonych Dóbr, wyznacza się termin na dzień 12. Lipca 1827 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 4 Lipca 1826 r.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Michała Rydeckiego współ-właściciela majątności Wiązowna z przyległościami, w Powiecie Siennickim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 28. Sierpnia 1824 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczonych Dóbr, wyznacza się termin na dzień 17. Kwietnia 1827 r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa d. 10 Kwietnia 1826 r.

Regent Wtwa Maz: Ostrowski.

Gdy przez śmierć Jana Nepomucena Małachowskiego, dziedzica majątności Nowe-Miasto z przyległościami, w Powiecie Rawskim, majątności Załuski z przyległościami w Powiecie Czerskim, Pałacu Nró 459. w Warszawie przy ulicy Senatorskiej, tudzież wierzyciela kapitału 20,000. Złp: na Dobrach Łeszno i Białuty w Powiecie Błońskim, respective Woiewództwie Mazowieckim położonych, pod Nró 6. zapisanego, w dniu 18 Lutego 1822 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin względem przepisania tytułu dziedzictwa pomienionych Dóbr i Pałacu iako też kapitału, na dzień 18 Lipca 1827 r. na godzinę 10 przed południem, w kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 11 Lipca 1826 r.

Ostrowski Rejent W. M.

Gdy przez śmierć Franciszki z Zarembów Mielewskiej, współ właścicielki nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Zielnej pod Nró 1424. położonój, w dniu 25 Kwietnia 1825 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych

Prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin względem przepisania współwłasności pomienionéj nieruchomości, na dzień 20 Lipca 1827 r. na godzinę 10 przed południem, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 11 Lipca 1826 r.

Ostrowski Rejent W. M.

Po nastąpiený w dniu 5 Lipca 1826 r. z rozporządzeniem testamentowém śmierci Franciszka Galewskiego, współwłaściciela nieruchomości mieyskich pod Nrami 319 325 i 337 położonych, tudzież gruntów na Przedmieściu Pradze między gruntami: Wardyńskiego, Dąbrowskiego, Czyżewskiego i Rudnickiego znajdujących się, iakoteż współwłaściciela kapitału 3000. 4359 Złp: oraz prowizyi zaległych 400 Złp: we wszystkich na possessyi tu w Warszawie pod Nro 356. będącý, hypotecznie zabezpieczonych, otworzył się spadek; celem więc przepisania tak tytułu własności nieruchomości wyżej namienionych iako też kapitałów, stosownie do Art: 127 Prawa hypotecznego z r. 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 26 Października 1827 r. w kancelaryi hypotecznój podpisanego Rejenta.

Warszawa dnia 19 Października 1826 r.

Jan Felix Wileki R. W. M.

Przez śmierć Maryanny z Szymańskich Jaskierskiéj, współwłaścicielki kapitału 6000 Złł. na Domu tu w Warszawie pod Nro 519 sytuowanym, zabezpieczonego, w dniu 5 Października 1824 r. nastąpioną, spadek otworzył się; dla przepisania więc rzeczowego kapitału na pozostałych Sukcessorów, w myśl Art: 127. et seq: Prawa Seymowego z r. 1818. o hypotekach, wyznacza się w kancelaryi hypotecznój podpisanego Rejenta termin roczny na dzień 26 Października 1827 r.

Warszawa dnia 19 Października 1826 r.

Jan Felix Wileki, R. K. Z.

Po niegdy Rozalii z Kłoszowskich, Jana Strońskiego małżonce, współwłaścicielce Kamienicy w Warszawie przy ulicy Przyrynek Nro 1919. zmarłéj w dniu 13 Kwietnia 1826 r. otworzył się spadek; do przepisania współwłasności rzeczonéj Kamienicy, wyznacza się termin ostateczny w dniu 20 Mca Lipca 1827 r. o godzinie 10 z rana, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. — w Warszawie dnia 14 Lipca 1826 r. (podpisano) Walenty Skorochód Maiewski, Not: Pub: Kr: Pol: Rejent K. H. W. M.

Gdy przez nastąpioną w dniu 14 Kwietnia roku 1820. śmierć Jana Damięckiego, współwłaściciela kapitału Złp: 13,000. na Kamienicy w Warszawie pod Nrem 402. stołącý, w dziale IV. pod Nrem 1. umieszczonego, otworzył się spadek; przeto na skutek Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818. w Artykule 125. postanowionego, wyznacza się termin roczny na dzień 26 Października 1827 r. w kancelaryi hypotecznój podpisanego Rejenta.

znacza się termin roczny na dzień 1. Lutego r. 1827 o godzinie 3. z południa w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to celem przepisania tytułu własności. W terminie więc tym wszyscy Interessenci prawo do tego spadku mieć mogący, osobiście lub przez swych specjalnie umocowanych Plenipotentów stawić się winni. w Warszawie dnia 21 Stycznia 1826 r. (podpisano) Budnicki Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiedomo czyni: iż dobra Ziemskie Opozdzewo, w Gminie Opozdzewo, w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwa Mazowieckiem położone, należące prawem własności do Piotra Jezierskiego Obywatela, w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod Nrem 5011. u Jana Chrzanowicza mieszkałego, i także zamieszkanie obrane mającego dłużnika; na żądanie Andrzeja Deskur Sędziego Pokoju Powiatu Kozielnickiego, w dobrach swych dziedzicznych Śmogorzewia, w Powiecie Kozielnickim, Obwodzie Radomskim, Woiewództwie Sandomierskiem zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Sto. Jerskiej pod liczbą 1771. u Antoniego Grabowskiego Mecenasa obrane mającego; aktem Wincentego Temporowskiego Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym, z dnia 10. Czerwca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia, zajętemi i zaarrestowanemi zostały. W dobrach tych następujące są zabudowania: dwór drewniany, folwark w pruski mur postawiony, spichlerz, stodoła, obora, owczarnia drewniane, owczarnia masiś murowana, chlewy drewniane, piwnic dwie, jedna murowana druga z bali; studni dwie, karczma i kuźnia, młyn wiatrak Oskaro zwany, i chałupa drewniana, sześć chałup drewnianych wiejskich i jedna chałupa dwoiaki zwana, dwanaście stodoł i tyleż obór, wszystko drewniane. Znajdujących się tamże włościan, następujący: Szymon Janusik, Antoni Zieliński, Antoni Janusik, Bartłomiej Janusik, Mikołaj Kościłanek, Tomasz Badowicz, Jan Trzaska, Kacper Staynek, Franciszek Janusik, Wawrzenc Makowski; oprócz pańszczyzny dają co rok po korcu żyta dziesięciny do dworu i trzech kapłonów, dwoje kurcząt i łaj pół kopy; Karol Kościłanek zaś i Franciszek Janusik, oprócz pańszczyzny dają co rok po pół korca żyta, dwa kapłonów, kurczę jedno i łaj piętnaście. Cała rozległość dóbr Opozdzewa, wynosi około 40 włók Chetmińskich gatunku pierwszej klasy żytny; z tych: lasu jest około 16 włók, łąk jedna włoka wydająca około 100 fur siana, gruntu dworskiego włók 15, a chłopskiego około 10 włók; zostały teraz w tradycyi Possessyi zajmującego Andrzeja Deskur. Zalecie to zostało dnia 13 Czerwca r. b. zostawionem w kopii Wincentemu Adamowiczowi Zastępcy Wójtę Gminy Opozdzewa, Antoniemu Biedrzyckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Czerskiego, na ręce Stanisława Kłoczewskiego Komornika, jako Zastępcy Pisarza; dnia zaś 16 Czerwca r. b. Janowi Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego, na ręce Sobolewskiego Expedytora przy tymże Kommissarzu; dnia 1 Lipca r. b. zostało wpisaniem do księgi wieczystej dóbr zajętych Opozdzew, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości, w Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży dóbr namienionych, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 29 Sierpnia 1826 r. w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro

549. Sprzedażą ich dyrygować będzie Antoni Grabowski Mecenas, którego zamieszkałą nie powyższy jest wskazano. — w Warszawie dnia 15 Lipca 1826 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszone na tablicy w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 15 Lipca 1826 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Po odbytych trzech publikacjach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr O. pozdzwia, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych; Trybunał Woiewództwa Mazowieckiego wyrokiem swym pod dniem 28 Września r. b. zapadłym, termin do przygotowawczego przysądzenia tychże dóbr, na dzień 15 Listopada 1826 r. na godzinę 10 z rana wyznaczył; za które to dobra dyrygujący sprzedażą Mecenas Grabowski, Summę Złp: 122,533. gr. 10. podał; o takowem przeto pedaniu i przygotowawczem przysądzeniu w dniu 15 Listopada r. b. z rana na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nro 549 odbył się mianem, niniejszem wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 14 Października 1826 r.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Bugay pod Nro 2601. na gruncie w części emfiteutycznym mieyskim, a w części czynszowym, w Cyrkule I. Gminie téżże; pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału pierwszego położona, w szerz około 80 łokci, a wzdłuż około 250 łokci msiąca, składająca się: 1, z domu massiv murowanego, frontem od ulicy Bugay stojącego; 2, komórek drewnianych o sześciu drzwiach, z szpichrzem o dwóch drzwiach; 3, szpichrzy dwóch drewnianych o dwóch weysciach z wrotami; 4, komórek drewnianych o sześciu drzwiach; 5, komórek i kloaki drewnianych o sześciu drzwiach; 6, officyny w dziedzińcu massiv murowanej z stajnią i wozownią; 7, dziedzińca przy domu i officynie brukowanego, zresztą zaś z placu aż do Wisły ciągnącego się, przeznaczonego na skład drzewa, i łądu Wiślanego; która teraz prawem własności do Karola Kaczorowskiego w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej w domu pod Nro 1400 mieszkającego, jako nabywcy z warunkiem możności odkupu należy, a którą nabył pod tym warunkiem od Starozakonnego Herszlika Krzętowskiego, w Warszawie w domu pod Nrem 2601. zamieszkałego, została w drodze wystosowanej tak przeciw Karolowi Kaczorowskiemu terażniejszemu właścicielowi, jako też przeciw Herszlikowi Krzętowskiemu byłemu właścicielowi, jako dłużnikom wykucy; na żądanie Anny Dratz wdowy, w Warszawie przy ulicy Nowy Świat w domu pod Nrem 1303 mieszkającej, zamieszkanie zaś prawne w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrem 460 u Felixa Jasińskiego Adwokata obrane mającej wierzycielki; aktem Dzięciańkiewicza Komornika przy tutejszym Trybunału Cywilnym z dnia 24 Sierpnia r. b. kencem przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaareztowaną. W nieruchomości téy znajdują się: a) następujący lokatorowie w officynie: 1, Jan Baczyński; 2, Dominik Batycki; 3, Jan Rakowski; 4, Akuszerka Rakowska; 5, Agnieszka Szymkiewiczowa wdowa; 6, Jan Lisowski Stolarz; 7, Rozalia Kopasińska; 8, Krzętowski; 9, Józef Borucki; 10, Grzegorz Oleziwski; 11, Antoni Tępy; 12, Kazimierz Piotrowski; 13, Szala Izrael; 14, Józef Szultz; 15, z stajni Szymon Axynom; 16, z szpichrzów nad officyną i z szpichrzów oddzielnych, teraz nie są zajęte. b) W domu frontowym: 1, Abraham Leyzer Kronengold; 2, Iocy Szala Benkel; 3, Fayga

Lewkowa wdowa; 4, Rafael Simenman Szykarz; 5, Antoni Bendochowski; 6, Flo-
 ryan Pleszczyński; 7, Kacper Bednarski; 8, Michał Bąkowski; 9, Bazyl Palesiewicz;
 prócz tego dzierżawcy placów na skład drzewa są: 1, Truskolawski; 2, Łubiński Sędzią;
 3, Bombach; 4, Szymon. — Powyższe zajęcie zostało dnia 23 Września r. b. zostawio-
 nóm w kopii Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wy-
 działu I., tudzież Rędcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Poli-
 cyi Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Urzędu Muncypalne-
 go; dnia 28. Września r. b. zostało wpisaniem do księgi wleczystej domu Nro 2601. a
 dnia dzisiejszego do księgi zaareztowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cy-
 wilnego Wództwa Mazowieckiego. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży wzmiano-
 waney nieruchomości, odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Wo-
 iewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy u-
 licy Długiej Nro 549. dnia 21. Listopada r. b. Przedają domu tego dyrygować będzie
 Adwokat Felix Jasiński, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

w Warszawie dnia 6 Października 1826 r. Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali audyencyonalney Trybunału Cywilnego Wództwa Ma-
 zowieckiego, dnia 7 Października 1826 r. A. Podbielski.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Na skutek wyroków Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, między
 Jakóbem Kryńskim właścicielem domu przy ulicy Franciszkańskiej pod Nrem 1813 sto-
 jącego, i w tymże domu zamieszkałym z iedeny, a Janem Kunz Doktorom Medycyny
 przy ulicy Przelazd pod Nrem 652½. mieszkającym, jako przydanym Opiekunem nie-
 letnięj Magdaleny Kryńskiej z drugiey strony, w dniach 27 Lutego i 23 Sierpnia 1826
 zapadłych, dział majątku po Stanisławie Kryńskim pozostałego nakazujących, i sprze-
 daż nieruchomości w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 725 położoney postana-
 wiających; wiadomo się czyni: iż dom w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 725
 położony, z wszelkimi przyległościami przez Biegłych na Summę 57,213. Złp: 3 gr:
 otaxowany, sprzedany zostanie przez publiczną licytacyą w miejscu posiedzeń Trybu-
 nału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiej pod
 Nrem 549. przed W. Ostromeńskim Assesorem Trybunału Delegowanym, odbydź się
 mającą w dwóch terminach, z których drugi do stanowczego przysądzenia, na dzień
 7 Listopada 1826 r. na godzinę 4. z południa wyznaczonym został. Zbiór objaśnień i
 warunki sprzedaży, każdego czasu przysyrzane bydź mogą w Kancellaryi W. Wóytowi-
 cza Pisarza Trybunału w miejscu posiedzeń tegoż, i u W. Wilkoszewskiego Adwokata
 sprzedają dyrygującego.

w Warszawie dnia 18 Października 1826 r.

Wilkoszewski Adwokat sprzedają dyrygujący.

W dniu 30. Października r. b. o godzinie 10. z rana na gruncie wsi Lesniewic, w
 Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim, prawnie zajęte ruchomości jako
 to: woły, wieprze, bryki, konie, zboże w snopie, garniec ieden do gorzelnii, wozy, i
 t. d. przez licytacyą publiczną sprzedane będą.

Warszawa dnia 18 Października 1826 r.

Andrzey Topolski K.

DODATEK DRU-

DZIENNIK A URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 23 Października 1826 roku.

Nro $\frac{66975}{25348}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13. Kwietnia r. b. Nro $\frac{15278}{1204}$. wzywa interessowane Osoby, których dowody Kommissyi Centralnéj Likwidacyinéj zamieszczonemi tu poniży Wykazami obięte, w Depozytach Kommissyi Woiewódzkiéj i Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznej Warszawy znajduią się; aby po odebraniu wspomnionych dowodów, opatrzeni w świadectwo tożsamości lub Urzędową plenipotecyą, tam gdzie dowody Kommissyi Centralnéj są złożonemi, spiesznie zgłosili się.

w Warszawie dnia 5 Mca Października 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Litt: A.

W Y K A Z

Osób dla których Dowody przez Kommissyą Centralną Likwidacyiną, Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego są przesłane, a o których wydanie Interessanci do końca Września 1826. niezgłosili się.

| Ner Dowodu. | Nazwisko Osoby. | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|-------------------------------|---------------------------------|---------|------------|---------------------------------|---------|
| <i>A. Pretensye Woyskowe.</i> | | | | | |
| 611 | Affek Dominik | 187 15 | 5677 | Affek Jakóba Spadkobiercy . | 283 14 |
| 612 | Affek Stefan | 214 2 | 3570 | Aniszewski Woyciech | 259 15 |
| 613 | Affek Woyciech | 191 20 | 1646 | Antoniewicz Alexander | 244 — |
| 1159 | Ausbicki Marcin | 456 29 | 2935 | Alexiejewa Benedykta Spadkobie: | 560 17 |
| 1801 | Antoszewski Andrzej | 122 — | 340 | Bereśniewicz Dyonizy | 278 — |
| 3969 | Arentowicz Franciszek | 269 15 | 716 | Biernacki Jan | 213 — |
| | | | 795 | Bałaban Jakób | 619 24 |

| Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zil: gr: | Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zil: gr: |
|-----------|---------------------------------|----------|-----------|----------------------------------|----------|
| 1270 | Bolęsta Ignacy | 7721 18 | 5398 | Chrzanowski Franciszek | 252 15 |
| 1745 | Bartosiewicz Antoni | 433 25 | 5406 | Chmielawski Karol | 274 — |
| 1967 | Bogatko Jan | 2255 — | 5716 | Czekierski Walenty | 3450 — |
| 2084 | Biernacki Paweł | 459 — | 714 | Czarnecki Tomasz | 254 15 |
| 2097 | Bednarski Andrzej | 254 — | 1363 | Chroiński Jan | 565 15 |
| 4006 | Buss Jakób | 292 28 | 1641 | Chrzanowski Urban | 184 — |
| 4138 | Badzyński Joachim | 75 — | 1619 | Czerwiński Józef | 244 — |
| 4738 | Brysiak Walenty | 198 15 | 1061 | Chrzanowski Stanisław | 505 18 |
| 5171 | Błaszkiwicz Karol | 242 12 | 3597 | Chrzanowski Woyciech | 229 15 |
| 3469 | Bieniakovski Augustyn | 30 15 | 525 | Cybalski Alexander | 335 15 |
| 5728 | Borkowski Stanisław | 544 5 | 3037 | Czarnecki Marcin | 244 — |
| 1648 | Bobawski Maciej | 214 — | 3171 | Chmielowski Józef | 290 2 |
| 3511 | Biernacki Woyciech | 290 15 | 565 | Dullinga Antoni | 468 — |
| 493 | Bębnowski Tadeusz | 50 26 | 771 | Dąbrowski Maciej | 5179 22 |
| 3910 | Bałaga Józef | 92 — | 1008 | Dawidowicz Mateusz | 251 — |
| 3574 | Bonecki Antoni | 222 15 | 1188 | Dąbrowski Antoni | 128 26 |
| 1392 | Chyliński Filipa Spadkobierc: | 2167 — | 1322 | Dutkiewicz Józef | 238 12 |
| 1987 | Cierczyński Antoni | 205 26 | 1818 | Długociński Szymon | 1935 — |
| 2018 | Chmielowski Antoni | 2042 — | 1950 | Domanski Walenty | 291 10 |
| 2135 | Chodorowicz Jan | 346 5 | 2070 | Dragoński Mateusz | 482 15 |
| 3941 | Chruszczak Jan | 202 — | 2103 | Dąbrowski Antoni | 4530 — |
| 4091 | Czabaja Walenty | 191 26 | 2128 | Dobrowolski Jan | 302 — |
| 4492 | Choynacki Andrzej | 2761 15 | 2129 | Dobrowolski Wincenty | 508 25 |
| 4621 | Czarnecki Xawery | 710 16 | 4141 | Duszyński Piotr | 456 20 |
| 4670 | Cuchowicz Dominik | 658 2 | 4473 | Domaradzki Jan | 1925 — |
| 4727 | Cybalski Seweryn | 455 17 | 4572 | Dzieciołowski Błażej | 267 — |
| 4734 | Chmielowski Adam | 193 — | 4576 | Dębowski Augustyn | 1487 9 |
| 4735 | Chmielowski Józef | 275 15 | 4624 | Dutkiewicz Bartłomieja Spad: | 277 26 |
| 4918 | Czarnowski Józef | 99 15 | 4897 | Dobrowolski Wawrzyniec | 463 — |
| 5052 | Czarnomski Ignacy | 620 16 | 4904 | Dworzyński Teodor | 183 — |
| 5053 | Czarnomski Karol | 305 — | 5004 | Drzewicki Józef | 548 2 |
| 5066 | Cybalski Piotr | 303 15 | 3475 | Dąbrowski Kacper | 232 16 |

| Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|-----------|-------------------------------|---------|-----------|-----------------------------------|---------|
| 5604 | Dzimidowicz Antoni | 205 20 | 4801 | Grünberg Wolf | 2350 3 |
| 5649 | Dzieliński Andrzej | 230 — | 4857 | Gawłowski Woyciech | 136 23 |
| 1640 | Dobrowolski Kacper | 156 15 | 4901 | Gorzelański Teodor | 289 15 |
| 4263 | Drozdowski Jan | 228 8 | 4924 | Głodawicza Jana Spadkobiercy | 259 15 |
| 3769 | Dereśiewicz Grzegorz w. Jerzy | 244 15 | 4937 | Grodziński Korneli | 3980 — |
| 5229 | Dębowski Jan | 163 6 | 5715 | Gelowski Józef | 395 — |
| 4783 | Elzanowski Piotr | 579 18 | 1791 | Golian Walentego Spadkobier: | 327 14 |
| 1204 | Fiderowicz Józef | 293 8 | 285 | Grzybowski Felix | 590 20 |
| 418 | Fiały Kazmierz | 598 9 | 3592 | Grzybowski Paweł | 273 — |
| 614 | Fraczek Mateusz | 153 28 | 599 | Galiński Błażej | 199 — |
| 1044 | Fejur Józef | 204 — | 3916 | Gubera Józef | 183 15 |
| 4387 | Frankowski Woyciech | 309 12 | 3032 | Gomulczak Stefan | 184 — |
| 5295 | Filiakowski Józef | 310 12 | 477 | Heryng Stanisław | 1952 — |
| 5649 | Frakol Piotr | 290 — | 1356 | Hofmana Grzegorza Spadko: | 846 21 |
| 5775 | Filipinko Jan | 266 — | 770 | Hryniewicz Felix | 9637 21 |
| 4862 | Ferden Karol | 212 — | 409 | Helwig Stolarz | 364 — |
| 4425 | Farandowicz Balcer | 320 15 | 577 | Jeźrzelewski Stanisław | 382 15 |
| 841 | Graffa Krystyan | 1073 9 | 799 | Jabłoński Antoni | 211 6 |
| 1150 | Górski Franciszek | 1467 13 | 1312 | Jozierski Stanisław | 3730 — |
| 1176 | Gerlicz Jakób | 1917 18 | 1364 | Jagodziński Łukasz | 222 — |
| 1426 | Górski Andrzej | 250 15 | 1444 | Jagientowicz Jan | 281 6 |
| 1730 | Gaudziński Hilary | 407 15 | 1694 | Jakubowski Piotr | 199 — |
| 2066 | Grabark Franciszek | 336 — | 1731 | Janiszewski Felix | 193 — |
| 5926 | Gadomski Piotr | 222 — | 1796 | Janiszowski Kazimierz | 289 15 |
| 5981 | Grabowski Tomasz | 245 15 | 4858 | Janiszewski Jan | 278 2 |
| 4168 | Grabowski Benedykt | 174 24 | 1848 | Jagła Andrzej | 281 15 |
| 4224 | Guniński Antoni | 244 15 | 1929 | Jabłoński Walenty | 345 15 |
| 4321 | Gaykowski Kacper | 501 17 | 2026 | Jankowski Franciszek | 289 15 |
| 4731 | Gwardziński Tomasz | 193 — | 4460 | Jedłowski Wincenty Raymund | 721 26 |
| 4740 | Garda Paweł | 408 — | 4607 | Jędrzejewski Franciszek | 294 12 |
| 4755 | Guliński Jan | 365 9 | 4821 | Jakubowski Franciszek | 357 26 |
| 4778 | Goliński Piotr | 272 15 | 4861 | Janicki Woyciech | 251 10 |

| Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|-----------|--|---------|-----------|--|---------|
| 4895 | Jabłoński Ignacy | 335 2 | 2162 | Kawiński Antoni Młynarz | 19 6 |
| 4974 | Jagielowicz Kazimierz | 252 15 | 2259 | Kamiński Józef | 1568 10 |
| 5500 | Jadanowski Jakób | 50 — | 3968 | Kucharski Jan | 160 15 |
| 4464 | Sukcesorowie Jabłońskiego Do- zorcy III. Klasy Woyaka | 361 21 | 4383 | Koronowskiego Antonie: Spadko: | 433 7 |
| 2163 | Jaz Andrzej Młynarz | 21 18 | 4448 | Koszewski Józef | 423 — |
| 3470 | Jaskiewicz Wincenty | 230 — | 4501 | Kozłowski Antoni | 272 — |
| 3960 | Jabłoński Paweł | 133 15 | 4609 | Kowalskiego Macieja Spadko: | 267 5 |
| 782 | Jastrzębski Franciszek | 172 — | 4610 | Kanduszrów Jan | 276 — |
| 5720 | Jędrzelewski Jan | 262 20 | 4615 | Kowalski Piotr | 288 16 |
| 3040 | Jędrzeiak Jakób : | 71 15 | 4769 | Kozłowski Franciszek | 116 16 |
| 3490 | Janiszewski Jan | 305 — | 4786 | Kęzik Wawrzyniec | 173 16 |
| 450 | Kołodzieja Krystof | 274 — | 4556 | Kawczyk Tadeusz | 206 — |
| 802 | Kozłowski Aptekarz | 1334 8 | 4692 | Kosiński Hipolit | 967 8 |
| 891 | Kwiatkowski Stanisław | 459 — | 5178 | Kieller Cieśla | 157 15 |
| 2062 | Kempkowicza Fabiana Spadko: | 199 15 | 4856 | Kryszczyński Jan | 229 — |
| 931 | Kupczyk Jakób | 183 — | 4864 | Koźba Franciszek | 289 15 |
| 936 | Krański Jakób | 213 15 | 4875 | Krupiński Cypryan | 302 15 |
| 995 | Kwietniewski Józef | 382 3 | 4880 | Kuranowski Franciszek | 76 15 |
| 1054 | Kasztelan Józef | 32 16 | 4898 | Krzepiwski Wawrzyniec | 289 15 |
| 1071 | Kiełkowski Tomasz | 462 25 | 4899 | Kuźba Marcin | 384 3 |
| 1227 | Kuszyński Jan | 229 15 | 4903 | Kołat Bartłomiéy | 288 15 |
| 1408 | Klimka Karol | 175 — | 4907 | Kędziński Józef | 179 6 |
| 1656 | Krzestak Woyciech | 286 24 | 4930 | Krasucki Jakób | 273 18 |
| 1716 | Klimkiewicz Antoni | 2673 15 | 4939 | Kaczorowski Paweł | 237 — |
| 1802 | Kościelskiego Jana Spadkobier: | 435 4 | 5678 | Kondracki Sobestyan | 257 9 |
| 1912 | Kraykowski Piotr | 2640 — | 5777 | Kopczyński Jan | 201 6 |
| 1940 | Kaimi Stanisław | 144 15 | 4013 | Kacprzak Paweł | 162 — |
| 2082 | Kozłowski Szymon | 771 27 | 4127 | Koryckiego Spadkobiercy | 791 20 |
| 2095 | Kacprowicza Kaspera Spadkobier: | 290 2 | 4207 | Kazmierski Józef | 318 — |
| 2109 | Kosowskiego Pawła Spadko: | 3748 20 | 3472 | Kochanowski Maciej | 304 15 |
| 2155 | Kostrą Andrzej | 456 20 | 3616 | Kurczewski Bartłomiéy | 199 — |
| | | | 3631 | Kaczmarczyk Łukasz | 274 — |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|----------------------------|---------|------------|----------------------------|---------|
| 5589 | Kozłowski Paweł - - - | 290 15 | 3593 | Leszczyński Jan - - - | 274 — |
| 159 | Karpielik Jan - - - | 76 15 | 3595 | Lewandowski Teodor - - | 237 — |
| 909 | Kołyskiewicz Marcin - - | 4073 20 | 4254 | Laski Maksymilian - - - | 4380 10 |
| 955 | Kruszyński Jan - - - | 574 28 | 3512 | Lisele Franciszek - - - | 30 15 |
| 233 | Kossowski Antoni - - - | 281 25 | 768 | Łuczyński Józef - - - | 237 — |
| 607 | Kendera Tomasz - - - | 173 16 | 4180 | Łasiński Józef - - - | 243 — |
| 3564 | Kiscinko Emilian - - - | 193 — | 4289 | Łobodzkiego Ludwi: Spadko: | 1633 4 |
| 5344 | Krużyński Sobestyan - - | 30 15 | 4906 | Łubiński Kazimierz - - - | 173 16 |
| 691 | Kamiński Sobestyan - - - | 275 15 | 4956 | Łuczyński Mateusz - - - | 290 2 |
| 3917 | Klinka Wincenty - - - | 199 — | 3579 | Łazarowicz Jan - - - | 350 — |
| 3031 | Kieller Antoni - - - | 281 — | 3628 | Łukasiewicz Mikołaj - - | 289 15 |
| 4844 | Kowalski Antoni - - - | 229 — | 2470 | Łubian Szymon - - - | 296 15 |
| 5896 | Kuczborski Adam - - - | 2812 — | 405 | Markowski Wincenty Stolarz | 420 — |
| 3491 | Karsz Ignacy - - - | 75 15 | 737 | Mrokowiecki Jan - - - | 57 15 |
| 715 | Luciński Kaeper - - - | 72 — | 1662 | Magnuński Jan - - - | 1319 10 |
| 1202 | Latopolski Antoni - - - | 666 24 | 1678 | Makarowicz Piotr - - - | 244 — |
| 1329 | Ledzicki Maciey - - - | 116 16 | 1858 | Markiewicz Jan - - - | 66 13 |
| 2013 | Leszczyński Andrzej - - | 304 15 | 1991 | Michałowski Szymon - - | 544 15 |
| 2161 | Litnech Frederyk - - - | 31 6 | 2012 | Maciejewski Jan - - - | 267 — |
| 2240 | Lewandowski Kazimierz - | 212 15 | 2039 | Mańkowski Kaeper - - - | 311 12 |
| 2349 | Lipiński Jan - - - | 282 15 | 2067 | Mieciński Mateusz - - - | 257 12 |
| 4258 | Libudziński Michał - - - | 308 8 | 2309 | Mirczyński Józef - - - | 977 21 |
| 4475 | Lisiecki Floryan - - - | 642 — | 2346 | Madański Tomasz - - - | 260 — |
| 4549 | Lubelski Tomasz - - - | 71 15 | 3956 | Murat Mikołaj - - - | 270 — |
| 4585 | Lupczewski Tomasz - - - | 1155 25 | 3992 | Mazniewski Grzegorz - - | 1686 3 |
| 4860 | Leykowski Marcelli - - - | 289 15 | 4275 | Michniewicz Stanisław - - | 264 — |
| 5057 | Lipke Jana Spadkobiercy - | 237 — | 4324 | Malinowski Ignacy - - - | 9230 16 |
| 1638 | Liński Jan - - - | 193 15 | 4486 | Maiewski Jakób - - - | 140 — |
| 2448 | Lewandowskiego Toma: Spad: | 497 12 | 4526 | Mosiotowicz Tomasz - - - | 133 — |
| 138 | Lasek Marcin - - - | 103 15 | 4957 | Mikłaszewski Jakób - - - | 244 — |
| 1095 | Laskowski Woyciech - - - | 137 15 | 4635 | Mańkowski Ignacy - - - | 196 — |
| 3591 | Lachman Łukasz - - - | 336 — | 4732 | Markiewicz Tomasz - - - | 239 15 |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | ZH: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | ZH: gr: |
|------------|-----------------------------|---------|------------|------------------------------|---------|
| 4840 | Michałowski Marcin | 274 — | 1639 | Olszewski Józef | 308 24 |
| 4894 | Mikulski Józef | 303 28 | 1046 | Olender Józef | 194 15 |
| 5335 | Michne Mateusz | 289 15 | 3035 | Osiecki Dominik | 281 15 |
| 4153 | Morzycki Jan | 3730 — | 817 | Piekarnek Franciszek | 274 — |
| 5774 | Malinowski Jan | 350 — | 923 | Pezeti Donata | 215 14 |
| 4463 | Matwiew Michał | 233 1 | 1697 | Ptaszyński Franciszek | 370 8 |
| 3575 | Markowski Jakób | 199 — | 1811 | Pilsuecki Antoni | 579 18 |
| 3587 | Maciaków Grzegórz | 229 — | 1958 | Podkoński Jan | 328 24 |
| 3688 | Marzec Franciszek | 274 — | 4195 | Puczyński Józef | 306 20 |
| 5751 | Malecki Woyciech | 333 29 | 4586 | Pętkowski Tomasz | 553 18 |
| 145 | Milko Woyciech | 92 — | 4591 | Pawlak Franciszek | 224 15 |
| 631 | Maykrzyk Tomasz | 274 — | 4893 | Przyciński Jan | 269 15 |
| 5009 | Mitkiewicz Karol | 237 — | 4900 | Przytuła Wawrzeniec | 107 15 |
| 3513 | Musialkowski Jan | 216 15 | 5092 | Pruski Antoni | 270 25 |
| 4007 | Marlikowskiego Jana Spadko: | 330 25 | 5269 | Pokrowiec Woyciech | 242 15 |
| 1741 | Nagopczyński Woyciech | 276 — | 4928 | Podstawka Józef | 879 8 |
| 2057 | Nowaczyński Kaietan | 459 — | 1279 | Percyniec Sobestyan | 205 26 |
| 2087 | Nagórski Stanisław | 410 24 | 2345 | Płachecki Mikołaj | 229 — |
| 4555 | Nowicki Marcin | 286 — | 4636 | Podkoński Szezezan | 5480 — |
| 3569 | Nowak Maciáy | 270 — | 5651 | Piuch Felix | 237 — |
| 2305 | Nowakowski Wincenty | 92 — | 4154 | Polaski Jan | 683 22 |
| 4815 | Nowiński Michał | 229 — | 3563 | Pietrzak Antoni | 211 22 |
| 514 | Olszewski Tomasz | 252 24 | 3581 | Pomiedziakowski Szymon | 252 24 |
| 874 | Orzechowski Maciáy | 199 — | 3609 | Piwosiński Bartłomiáy | 260 — |
| 1055 | Olszewski Józef | 138 — | 3691 | Pałczyński Mateusz | 302 15 |
| 1750 | Olexińskiego Kaźmie: Spadk: | 3260 — | 2936 | Piwowarskiego Józefa Spadko: | 274 — |
| 1830 | Ostrowski Tomasz | 479 5 | 1810 | Petliński Piotr | 1155 25 |
| 1986 | Ostrowski Adam | 469 16 | 127 | Podobny Andrzej | 288 12 |
| 4280 | Ostrowski Wincenty | 275 25 | 1939 | Pawłowski Filip | 517 — |
| 4605 | Orłowski Stanisław | 244 15 | 2301 | Przechadzki Hipolit | 2557 6 |
| 4883 | Ostrowski Józef | 214 — | 549 | Pawlak Kondrat | 254 15 |
| 5251 | Olak Józef | 199 — | 5578 | Prolewicz Aloizy | 1623 28 |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | ZH: | gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | ZH: | gr: |
|------------|-------------------------------|------|-----|------------|------------------------------|------|-----|
| 3038 | Pokuciewicz Ignacy | 230 | — | 1158 | Sosnowski Józef | 104 | 4 |
| 4522 | Porczyńskiego Szymo: Spadk: | 2790 | — | 1237 | Sobicki Jan | 2446 | — |
| 3257 | Powroźnik Franciszek | 214 | 15 | 1243 | Sniegocki Józef | 417 | — |
| 1679 | Ryttendorf Józef | 6550 | 12 | 1699 | Świętkowski Szymon | 530 | — |
| 1680 | Ryttendorfa Antonie: Spadko: | 1456 | 10 | 1703 | Szymański Stanisław | 99 | 15 |
| 2017 | Ruzickiego Franci: Spadkobi: | 500 | 6 | 1712 | Szczesny Maciej | 284 | 12 |
| 2299 | Rozwadowski Jan | 229 | — | 1812 | Szygłowski Tomasz | 205 | 26 |
| 3920 | Rakowiecki Sylwester | 2494 | 26 | 1957 | Suliński Jan | 1372 | 27 |
| 4421 | Rodecki Michał | 229 | — | 1988 | Sobecki Antoni | 245 | 5 |
| 4590 | Rutkowski Józef | 434 | 1 | 2141 | Stopieńko Woyciech | 289 | 15 |
| 4733 | Rudowski Antoni | 259 | 15 | 2149 | Suski Kazimierz | 2008 | — |
| 4281 | Rohr Jan | 926 | 19 | 2250 | Szopezyński Grzegorz | 270 | — |
| 1642 | Rumieński Grzegorz | 289 | 15 | 2279 | Snopezyński Mateusz | 214 | 15 |
| 1647 | Rostowiec Tomasz | 304 | — | 2348 | Szymański Józef | 252 | 15 |
| 164 | Raczyński Franciszek | 400 | — | 2352 | Satyk Józef | 261 | 15 |
| 3033 | Rzążewski Józef | 127 | — | 3953 | Stanczyk Stanisław | 289 | 15 |
| 3034 | Rawski Błażey | 198 | 15 | 3971 | Suchodolski Jan | 1172 | 13 |
| 3169 | Raciborski Szymon | 229 | — | 3974 | Światłowski Antoni | 1543 | 13 |
| 3066 | Rayskiego Ignacego Spadkob: | 353 | 14 | 4045 | Skierkowskiego Franci: Spad: | 268 | 25 |
| 3723 | Róstkowski Antoni | 346 | 15 | 4245 | Szymański Kaietan | 176 | 10 |
| 429 | Sulecki Walenty | 1219 | 27 | 4260 | Szrantowski Jan | 4026 | 20 |
| 410 | Smolińskiego Baltazara Spadk: | 1321 | 20 | 3297 | Stoliński Wawrzyniec | 211 | 24 |
| 784 | Szubert Adam | 5563 | 6 | 4310 | Świetlikowski Tomasz | 221 | 21 |
| 871 | Saganowski Ignacy | 808 | 20 | 4394 | Szczyciński Szymon | 171 | 15 |
| 887 | Saganowski Ignacy | 293 | 10 | 4633 | Sierakowski Tadeusz | 628 | 23 |
| 897 | Szydłowski Michał | 247 | 24 | 4711 | Szymański Józef | 399 | — |
| 947 | Sikorzyński Jan | 289 | 15 | 4773 | Sikorski Piotr | 636 | 23 |
| 1013 | Szymański Łukasz | 259 | 12 | 4779 | Stankiewicz Mateusz | 315 | 3 |
| 1023 | Starzyński Leon | 700 | 9 | 4790 | Siwicki Antoni | 218 | — |
| 1029 | Sobolewski Te: | 302 | — | 4839 | Stempel Józef | 662 | 1 |
| 1052 | Skopniewski Jan | 133 | 10 | 4859 | Sawicki Kazimierz | 709 | 8 |
| 1101 | Szczowiński Ignacy | 1155 | 25 | 4863 | Szymański Szymon | 471 | 13 |



| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|---------------------------|---------|------------|-------------------------------|-----------|
| 4920 | Szetczykowski Walenty | 260 24 | 149 | Szczawiński Szymon | 288 — |
| 4933 | Szeff Jonas Starozakonny | 348 — | 3177 | Szekiewski Łukasz | 116 16 |
| 4966 | Siarkowski Rafał | 459 — | 1267 | Sulkowskiego Ignace: Spadko: | 1216 20 |
| 4975 | Stopel Bogumił | 690 15 | 3255 | Sobierayski Tomasz | 245 10 |
| 5013 | Sumiński Jan | 5793 5 | 1064 | Tomaszczak Jan | 267 — |
| 5091 | Sokolowski Woyciech | 277 15 | 1156 | Tulaczewski Mikołaj | 344 15 |
| 5170 | Starogórski Jan | 257 12 | 1425 | Teodorowicza Józefa Sukcesso: | 416 20 |
| 5244 | Sokolnicki Karol | 1628 5 | 1855 | Teczkiewicz Kazimierz | 243 — |
| 5333 | Szufzyk Mateusz | 274 — | 4000 | Trzebuchowski Sobestyan | 1983 26 |
| 5494 | Szczepański Błażey | 286 12 | 4474 | Turski Felix | 3087 15 |
| 5805 | Skrzyńskiego Jana Nabywcy | 1577 25 | 5644 | Trebiatowski Mikołaj | 283 22 |
| 4371 | Soret Stanisław | 378 29 | 608 | Taborek Woyciech | 218 5 |
| 4611 | Stefaniak Karol | 289 15 | 963 | Toliński Józef | 35,472 11 |
| 5650 | Strach Józef | 207 15 | 227 | Turkuł Alexander | 596 24 |
| 3573 | Smigielski Paweł | 337 15 | 3286 | Trzciniński Michał | 282 26 |
| 3582 | Stawowski Łukasz | 320 — | 818 | Urbanowski Ignacy | 281 25 |
| 3610 | Sadowski Szymon | 286 28 | 4139 | Uniczek Woyciech | 188 15 |
| 3647 | Szymański Tadeusz | 214 — | 5648 | Urbanek Wawrzeniec | 302 12 |
| 3692 | Stefanowicz Kazimierz | 320 15 | 379 | Wilman Krystyan Piekarcz | 116 — |
| 130 | Stankowski Kazimierz | 178 — | 736 | Wozniewski Maciey | 170 — |
| 4502 | Skowroński Woyciech | 1092 16 | 913 | Wiszora Tadeusz | 296 — |
| 399 | Sikorski | 178 12 | 1065 | Wieczorkowski Jan | 326 25 |
| 3999 | Swierski Józef | 320 15 | 1166 | Wsilmański Woyciech | 304 15 |
| 297 | Szostakowski Jan | 319 — | 1241 | Wadzikowski Ignacy | 726 27 |
| 807 | Stolczak Paweł | 230 — | 1421 | Wilinger Karol | 750 — |
| 3590 | Szmit Jan | 320 — | 1427 | Wronowicz Michał | 229 — |
| 3596 | Szlachin Mikołaj | 320 15 | 1713 | Wawrzon Ignacy | 257 24 |
| 3598 | Smoliński Tomasz | 290 25 | 1734 | Wastkowski Stanisław | 492 28 |
| 3912 | Skrzypkowski Piotr | 259 15 | 1941 | Witkowski Jan | 198 15 |
| 3918 | Smieciński Łukasz | 259 — | 1979 | Woydacki Tomasz | 260 24 |
| 3029 | Szczepański Mateusz | 147 15 | 2001 | Woycik Mateusz | 183 18 |
| 3042 | Sokolowski Teodor | 356 15 | 2011 | Witowski Luciusz | 2773 15 |

(Dalszy Ciąg DODATKU TRZE-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 23. Października 1826 r.

(Dalszy ciąg)

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|------------------------------|---------|------------|----------------------------|---------|
| 2016 | Wodzyńskiego Stanis. | 2810 5 | 2146 | Zaiąc Jakób | 193 15 |
| 2022 | Witowski Józef | 1993 8 | 4282 | Zakrzewski Kazimierz | 292 2 |
| 4146 | Woroniecki Józef | 367 — | 4499 | Zagurowicz Mateusz | 153 23 |
| 4189 | Woyciechowski Antoni | 154 6 | 4577 | Zagórski Alexander | 519 18 |
| 4266 | Waliszewski Antoni | 244 — | 4584 | Zuboczyński Józef | 257 14 |
| 4284 | Woyskupiński Łukasz | 235 10 | 4766 | Zielkiewicz Szymon | 19 19 |
| 4865 | Węgierski Piotr | 229 15 | 5438 | Zawiślak Wawrzeniec | 289 15 |
| 4866 | Wilczyński Jan | 308 18 | 5575 | Zeyfert Konstanty | 304 — |
| 4902 | Wieczorek Jan | 183 15 | 446 | Zelgier Augustyn Cieśla | 450 — |
| 4955 | Walicki Józef | 292 8 | 1278 | Zwierzchowski Stanisław | 304 9 |
| 5196 | Woynarowski Ludwik | 338 20 | 1295 | Zułkowski Kazimierz | 146 — |
| 1729 | Wiśniewski Stanisław | 153 — | 2164 | Zwirchowski Anto: Młynarz | 21 18 |
| 4469 | Winkowski Piotr | 206 12 | 2165 | Zurchowski Franciszek | 21 18 |
| 4730 | Więckowski Paweł | 239 — | 2512 | Zalewski Mikołaj | 319 15 |
| 4886 | Wiencel Franciszek | 333 24 | 3577 | Zientasz Paweł | 268 15 |
| 5501 | Wiktorski Młynarz | 40 — | 3594 | Zmiarski Antoni | 292 8 |
| 3576 | Widau Bonawentura | 252 15 | 258 | Zieliński Stanisław | 226 12 |
| 3589 | Wartelecki Jan | 242 15 | 3908 | Zbyszynski Jan | 304 — |
| 1650 | Wysocki Bazyli | 304 15 | 3039 | Złochowski Jan | 230 — |
| 554 | Witkowski Sobestyan | 214 15 | 5676 | Ziemkiewicz Józef | 608 10 |
| 3036 | Woyciechowski Karol | 259 15 | 3877 | Zakrzewski Hippolit | 565 18 |
| 1639 | Wałucki Jan | 259 15 | 1666 | Szymanowski Alexander h. | |
| 3661 | Watte Daniel | 433 10 | | Kapitan | 2925 — |
| 3239 | Walentowicz Adam | 238 6 | 5655 | Korbickiego Wincent: Spad: | 4890 — |
| 1190 | Zeldowicz Andrzej | 5254 4 | 246 | Draganowski Roch | 1155 25 |
| 2036 | Ziołkowskiego Stanisł: Spad: | 205 26 | | | |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|--|---|---------|--|---|----------|
| <i>B. Obligacja Hipoteczna.</i> | | | 216 | Fundusz Edukacyjny b. Departamentu Krakowskiego | 3150 — |
| 74 | Zaluskiego Hrabiego Bogumiła Sukcessorowie | 2500 — | 253 | Wesołowski Wojciech w Radziejowie | 120 — |
| <i>C. Bilety Kassowe byłego Xięstwa Warszawskiego:</i> | | | 254 | Fundusz Składki Obywateli Brzeskich | 18 — |
| 25 | Stembarth Celestyn Dzierżawa wsi Domuradzice | 50 — | 258 | Walen: Staniszewski w Warsza: | 180 — |
| 38 | Kapituła Łęczycka | 72 — | <i>D. Procentowe Prąskie w zamian za Certyfikaty b. Kommissyi Centralney</i> | | |
| 39 | Kassa Miasta Łowicza | 222 — | 298 | Spadkobiercy Andrzej: Szwarca w Warszawie - - Kapitał | 3145 5 |
| 40 | Bardzyński w Głaznowie | 1146 — | | procent | 50 9 |
| 41 | Kassa Miasta Łęczycy | 186 — | <i>E. Procentowe Nieprąskie.</i> | | |
| 42 | Kamiński Maciáy w Kowalu | 12 — | 9 | Giesebrecht w Warsz: Kapit: | 1326 — |
| 53 | Topolski Antoni w Włocławku | 12 — | | procent | 320 4 |
| 83 | Krassowski Michał Komornik | 36 — | <i>F. Nieprocentowe w zamian za Certyfikaty b. Kommissyi Centralney Likwidacyjney Xięstwa Warszawskiego.</i> | | |
| 84 | Kassa Szpitala Sgo Łazarza | 24 — | 620 | Spadkobiercy Andrzej: Kalinowskiego w Górnio | 35,167 — |
| 115 | Noiszewski Maciáy z wsi Małczewa | 18 — | 622 | Dominium Biezuń w Warsz: | 2785 5 |
| 118 | Filisiewicz Tomasz Leśniczy | 120 — | 624 | Spadkobier: Samuela Glaubitz | 30 — |
| 119 | Cieszkowska Cecylia z wsi Lubowéy | 138 — | 626 | ditto Ponier Zduna w Warszawie | 175 6 |
| 135 | Radyszkiewicz Wincenty z wsi Lychowskiéy Woli | 102 — | 628 | ditto Chińskiego Komisarza w Warsz: | 570 — |
| 202 | Proboszcz Kościo: w Jakubowie | 12 — | 630 | Baronowa Szeffer czyli iéy Massa w Warszawie | 448 — |
| 209 | Wyczechowski Prezes Sądu Appellacyjnego | 36 — | 632 | Spadkobier: Neumana Cieśli | 448 — |
| 254 | Ignacy Rzońca w Warszawie | 378 — | 634 | Masto Kupiec Küssel i kompania w Warszawie | 8735 — |
| 243 | Pągowski Adam ditto | 138 — | | | |
| 245 | Hirsz Jakubsztam ditto | 48 — | | | |
| 246 | X. D. Mozes ditto | 12 — | | | |
| 248 | Mikołay Szuwałski ditto | 60 — | | | |
| 250 | Xże Karol Sanguszko ditto | 156 — | | | |
| 251 | Konstanty Peletier ditto | 132 — | | | |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|--|-----------|---|--|---------|
| 637 | Spadkobiercy Skrzyńskiego w Niesiolkowi: | 9701 9 | 602 | Klara z Niedźwiedzińskich Kieł- czewska , , , | 262 — |
| 638 | ditto Kickiego Kaszte- lana w Warsza: | 4423 15 | <i>G. Pretensye procentowe za rozebrane do- my na Pradze.</i> | | |
| 640 | Berendts Kupiec w Warsza: | 520 — | 189 | Huczyk i Maryanna z Bercha- nów Ittar , , , | 3008 14 |
| 643 | Spadkobier: Lichmana Słusa- rza w Warszawie | 54 — | 215 | Spadkobiercy Grobińskiego | 5335 — |
| 644 | ditto Zielińskiego w War: | 30 18 | 214 | Józef Czyński , , | 750 — |
| 648 | ditto Regenstebena Apte- karza w Warsza: | 6267 — | 265 | Jakób Koźczyński , | 3615 5 |
| 649 | ditto Bryngmana Stola- rza w Warszawie | 274 — | <i>H. Dla Osób Zagranicznych.</i> | | |
| 553 | Brzuchalski , , | 162 5 | 220 | Fundusz Mieyski Gimnazyum w Toruniu , , , | 42 — |
| 652 | Tankiewicz Kupiec w Warsza: | 125 — | 221 | Massa Konkursowa Kupca Wie- czorka w Toruniu , | 306 — |
| 656 | Franci: Kłodnicki ditto | 450 — | 222 | Düstel, Langwald, Woiał, So- merfeld i Przyszycki w Toru: | 60 — |
| 658 | Ludwik Darewski ditto | 600 — | 223 | Düstel, Solczyński, Boianow- ski, Fox i Sukeessorowie Ja- niszewskiego w Toruniu | 1256 — |
| 14 | Józef Rytendorff , | 590 10 | 241 | Conrad Budowniczy w Sarno- wie W. X. Poznańskim | 3120 — |
| 27 | Weib , , | 120 — | 242 | Frontin w Łoszakowicach (Lu- schwitz) w W. X. Poznańskim | 152 — |
| 210 | Spadkobiercy Bernarda Mi- szewskiego , , | 17,378 22 | | | |
| 225 | Antoni Habelman , | 900 — | | | |
| 230 | Teofil Szymanowski , | 3402 — | | | |
| 443 | Xiądz Gotzwiller b. Kapelan | 324 10 | | | |
| 571 | Ludwika Kasius , , | 700 — | | | |

W Y K A Z

Litt: B.

*Dowodów przez Komisję Centralną Likwidacyjną wystawionych, w Depozy-
cie Urzędu Muncyjalnego Miasta Stołecznego Warszawy znajdujących się.*

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|--|--------------------------------------|---------|------------|---|---------|
| <i>Dowody za Obligacye Hypoteczne.</i> | | | | | |
| 45 | Sukces: Izraela Herchsohna | 5000 — | 105 | Massa Alexandra Potockiego by- łego Ministra Policyi | 5000 — |
| 86 | Marcin Grabowski | 2500 — | | | |



| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|--|--------------------------------------|---------|------------|------------------------------------|---------|
| <i>Dowody na Bilety Kassowe byłego Xięstwa Warszawskiego.</i> | | | 529 | Jan Antonet | 65 — |
| 1 | Akałowski Sędzia Appella | 456 — | 60 | Spad: Białkowskiego Grzegorza | 9000 — |
| 3 | Franciszek Gronttaller | 108 — | 78 | Wawrzeniec Baczkowski | 316 — |
| 11 | Józef Maryantthan | 90 — | 83 | Spad: Bredszneydera Abła | 18 — |
| 37 | Kahał Warszawski | 2628 — | 106 | Andrzéy Brzozowski | 22 27 |
| 50 | Jakób Zawadzki | 102 — | 119 | Brochalski Bartłomiéy | 240 — |
| 51 | Mystkowski | 438 — | 214 | Bocklian Dytrych | 153 15 |
| 71 | Magdalena Godlewska | 222 — | 257 | Beyerman Stolarz | 135 — |
| 72 | Hyacenty Skalski | 402 — | 279 | Babłewski Cyrulik | 81 3 |
| 85 | Jan Strzyżewicz | 72 — | 284 | Braltzbrach Chirurg | 162 5 |
| 99 | Józef Młodzianowski | 48 — | 289 | Bandman Chirurg | 162 5 |
| 102 | Jakób Tałwiński | 6 — | 303 | Babinak Aptekarz | 551 11 |
| 114 | Ignacy Plichta Sędzia | 48 — | 304 | Broński | 351 11 |
| 123 | August Błażbrzeski | 96 — | 313 | Böttcher | 513 15 |
| 130 | Marcin Roliński Fizyk | 108 — | 317 | Besal X. Kapelan | 486 15 |
| 132 | Leopold Supiński | 72 — | 342 | Balmasow Teodor | 440 — |
| 236 | Maciéy Wyrzykowski | 90 — | 353 | Bobe Sztelmsch | 163 — |
| 152 | Gierszon Zielmann | 72 — | 354 | Beyer Michał | 2970 — |
| 160 | Ludwik Kern | 6 — | 366 | Brauer | 24 — |
| 175 | Adam Prączyński Adwokat | 84 — | 376 | Fran: Bartel | 12 — |
| 176 | Franciszek Chwaszkiewicz | 65 — | 384 | Błazecki Franciszek | 6 — |
| 184 | Kazimierz Izbiński | 6 — | 454 | Spad: Bardeloben | 405 12 |
| 191 | Soderowa | 24 — | 446 | Bukowski | 2316 22 |
| 192 | Michał Hersz Cohn | 18 — | 536 | Brandt Franciszek | 616 6 |
| 194 | Jakób Manugiewicz | 48 — | 554 | Bielawski Maciéy | 714 — |
| <i>Dowody w zamian za Bony Francuzkie 10,000. Frankowe wydane.</i> | | | 565 | Blum Jan | 67 15 |
| 24 | Blumberg | 405 12 | 604 | Bromirski | 5806 15 |
| <i>Dowody zalikwidowanych pretensyów nieprocentowych.</i> | | | 55 | Spad: Chmielewskiego Józefa | 1300 — |
| 595 | Antoni Alexander Cukiernik | 50 — | 87 | Cech Słusarski | 120 — |
| | | | 200 | Cyler Krysztof Lekarz Gwardyi | 243 7 |
| | | | 240 | Cech Sztelmachów Warszawski | 1638 — |
| | | | 335 | Chorowicz Grzegorz | 24 18 |

| Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|-----------|--------------------------------------|---------|-----------|------------------------------------|---------|
| 352 | Cychowski Antoni | 64 — | 243 | Spad: Grodzickiego | 15 — |
| 415 | Chaude Jan | 727 7 | 268 | Gliński | 322 — |
| 513 | Spad: Czarnka | 1620 — | 344 | Gregorewiczowa Joanna | 116 — |
| 551 | Cymmermanowa | 30 — | 398 | Gałkowski | 90 — |
| 552 | Cymmerman | 18 — | 399 | Gliński Łukasz | 322 — |
| 26 | XX. Dominikańscy Warszawscy | 286 — | 589 | Grosser i Bockhan | 2941 — |
| 222 | Dükert Karól | 3732 — | 404 | Grochiczka Barbara | 67 15 |
| 272 | Dopszal | 198 10 | 447 | Grzybowski | 750 — |
| 287 | Dragowski Chirurg | 113 15 | 478 | Spad: Guseart | 550 — |
| 293 | Dynkowski | 324 10 | 49 | Hauvart Marcin | 38 — |
| 295 | Diepsh | 124 13 | 212 | Hyppler Antoni | 2098 15 |
| 319 | Daux X. Kapelan | 194 18 | 229 | Hangel Jan | 61 6 |
| 370 | Dahlen Jan | 12 — | 377 | Hauke Krystyan | 30 — |
| 473 | Spad: Duszewskiego Wawrzyńca | 20 — | 389 | Haim Jakób | 60 — |
| 530 | Spad: Dorantowicza | 1822 15 | 393 | Henoch Abrach | 54 — |
| 590 | Spad: Dreblera Jana | 40 — | 444 | Hersz Jakób | 480 — |
| 599 | Daszewikowa | 38 22 | 487 | Hoyer Ferdy | 1658 12 |
| 610 | Dembowska | 6 — | 20 | Jarocki Antoni | 195 — |
| 109 | Duwa Piotr | 1938 10 | 21 | Ignatowski | 144 — |
| 118 | Spad: Ertman Bogumił | 675 15 | 41 | Spad: Iwanickiego | 270 8 |
| 299 | Elchner Aptekarz | 648 19 | 186 | Spad: Jackowskiego Pawła | 900 — |
| 327 | Eberlin Jan | 19 15 | 81 | Joskowicz Zelig Kalisz | 72 — |
| 136 | Spad: Feiersztein Antoniego | 424 15 | 155 | Ickowicz Maier | 450 — |
| 148 | Faliner Zuzanna | 93 — | 225 | Jeliński Cypryan | 825 — |
| 348 | Fischhoeder | 198 — | 265 | Jankiewicz | 42 — |
| 379 | Freind Piwowar | 24 — | 267 | Janke Bogumił | 94 — |
| 71 | Gurecki i Juszkiewicz Jan | 108 — | 268 | Jankiewicz | 22 — |
| 90 | Spad: Gronau Wilhelma | 356 23 | 274 | Jankowski | 312 25 |
| 170 | Gasowski Paweł | 892 — | 275 | Staro: Ickowicz Markus | 106 10 |
| 202 | Spad: Gabryelskiego Jana | 91 6 | 338 | Jakób Icek | 20 12 |
| 213 | Grosser Wilhelm | 279 22 | 357 | Juzkiewicz | 108 — |
| 242 | Spad: Grylznier Franciszka | 243 — | 362 | Jaromowicz Józef | 6 — |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|--------------------------------------|----------|------------|---|---------|
| 364 | Jasiński Jan | 9 — | 439 | Kuntze Jan | 2119 10 |
| 387 | Junkier | 87 — | 482 | Köeller Franciszek | 30 18 |
| 445 | Jeleniewski | 322 15 | 549 | Kulczycki Łukasz | 754 — |
| 548 | Iastrzębski Franciszek | 660 — | 574 | Spad: Kadłubowicza | 3494 — |
| 10 | Spad: Kerner | 4718 12 | 612 | Spad: Krauze | 138 — |
| 15 | Kachał Warszawski | 22,285 5 | 52 | Lewkowicz Feibel | 2067 — |
| 76 | Spad: Karpowicza Grzegorza | 84 — | 85 | Spad: Lauterbach Karola | 507 27 |
| 82 | Kantoch Młyn | 24 — | 226 | Lewicki Alexander | 210 — |
| 101 | Kosiński Andrzej | 244 24 | 241 | Langert Floryan | 1953 7 |
| 114 | Spad: Kamp Jana | 7336 25 | 283 | Lechman | 162 5 |
| 122 | Spad: Kiper Michał | 5259 27 | 305 | Lindebar | 487 — |
| 129 | Spad: Kiepk | 4158 22 | 309 | Loescher | 265 28 |
| 146 | Spad: Kern | 39,656 7 | 392 | Star: Leyzner Itzig | 42 — |
| 190 | Spad: Kazimierza Jana | 60 — | 394 | Londra | 56 — |
| 259 | Kastucz | 151 17 | 414 | Spad: Lindner Fryderyk | 9 — |
| 263 | Kowalewski Wincenty | 16 15 | 521 | Spad: Lipińskiego | 169 — |
| 290 | Korycki | 10 24 | 532 | Spad: Lesia Architekta | 1213 18 |
| 298 | Kügler Aptekarz | 648 19 | 598 | Lange Michał | 15 7 |
| 300 | Klimek Aptekarz | 324 10 | 608 | Lenkiewiczowa Katarzyna | 76 15 |
| 307 | Kochryng | 513 15 | 160 | Spad: Łapuszyńskiego i Cza- plińskiego | 1056 — |
| 311 | Klein | 202 21 | 282 | Łapiński | 162 5 |
| 312 | Karoli | 202 21 | 92 | Spad: Mioduszewskiego To- masza | 367 17 |
| 315 | Koch | 128 11 | 116 | Mieliszyński Szymon ? | 9 — |
| 323 | Konecki | 59 15 | 125 | Melcer Krystyan | 250 — |
| 330 | Kruszewski Jan | 369 — | 156 | Spad: Müller Jan | 342 — |
| 346 | Kryński | 78 — | 171 | Spad: Małeckiego Mikołaja | 3150 — |
| 361 | Kaparowicz | 12 — | 179 | Metzel Wilhelm | 243 7 |
| 350 | Kruc Kajetan | 13 — | 204 | Minasowicz August | 37 15 |
| 369 | Kahlowa wdowa | 10 — | 219 | Minl Rudolf | 36 — |
| 372 | Keźłowski Stanisław | 21 — | 255 | Mandrarski | 47 26 |
| 433 | Kobyliński Jakób | 1344 — | | | |
| 437 | Kuntze Jan | 162 5 | | | |

| Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Nr Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|-----------|---------------------------------------|---------|-----------|--|---------|
| 273 | Mrochowski | 244 24 | 544 | Oborska Kasztelanowa | 270 — |
| 277 | Muszka | 502 21 | 558 | Spad: Orłowskiego Izydora | 202 24 |
| 291 | Markiewicz | 324 10 | 80 | Plączczyński Fryderyk | 2964 — |
| 292 | Mertynetti | 249 18 | 104 | Peltier | 342 — |
| 322 | Mazurkiewicz | 137 — | 154 | Pechnik Antoni i Spad: Skap- skiego | 1200 — |
| 325 | Mazurkiewicz Daniel | 27 15 | 270 | Posakiewicz | 67 — |
| 337 | Miączyński | 2473 24 | 320 | Piotrowski X. Kapelan | 302 21 |
| 341 | Moses-Markus | 50 — | 359 | Platek Sobestyan | 103 6 |
| 356 | Matuszewska | 24 — | 360 | Pielmorowski | 1893 18 |
| 386 | Morgenthau | 144 — | 527 | Papiewski | 55 8 |
| 406 | Marczyński | 10 — | 374 | Piesler | 24 — |
| 409 | Matuzewska | 56 7 | 382 | Piątkowski | 51 — |
| 428 | Minter Podpułko: Inżynierzy | 128 — | 446 | Poniatowski | 60 — |
| 525 | Spad: Moetschke Bogumiła | 36 — | 613 | Poltz Jan | 42 26 |
| 526 | Spad: Mittag Doroty | 27 — | 9 | Spad: Rautenstranch | 5747 24 |
| 531 | Mroczkowski Ignacy | 540 — | 28 | Spad: Rudkowskiego Jana | 220 8 |
| 545 | Meyer Ickowicz | 1040 — | 62 | Rudnicki | 264 — |
| 555 | Mrozowski Józef | 720 — | 86 | Romański | 953 18 |
| 595 | Müller Jerzy | 1305 — | 135 | Rulkowski | 240 — |
| 597 | Meyer Herman | 344 15 | 164 | Rakuszewski | 1800 — |
| 615 | Markiewicz Moško | 405 — | 165 | Rogoczewski | 36 — |
| 280 | Nowomieyski | 81 3 | 250 | Spad: Roeslera | 18 — |
| 285 | Niegierdowski | 291 27 | 314 | Rosman | 108 3 |
| 333 | Nielipowicz | 338 12 | 316 | Rawe | 135 5 |
| 367 | Niedzielski | 18 — | 321 | Ronsselet | 648 19 |
| 390 | Nachman Leyzer | 42 — | 343 | Rogatko Iwan | 160 — |
| 391 | Naftal Judy | 33 — | 345 | Repliów | 108 — |
| 607 | Neuman Fryderyk | 556 — | 355 | Rzewuski | 40 12 |
| 617 | Nikiel Samuel | 36 — | 371 | Rydecki | 9 — |
| 25 | Spad: Orzygalskiego | 327 — | 388 | Ruber Salomeia | 81 — |
| 340 | Opaczyński | 162 — | 416 | Rauterer | 24 — |
| 397 | Ostrowski | 96 — | | | |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|----------------------|-----------|------------|---------------------|---------|
| 502 | Rytterych | 86 — | 224 | Spad: Tymńskiego | 1469 27 |
| 516 | Rudnicki | 468 — | 256 | Taufel Kacper | 926 — |
| 550 | Reonowicz | 1100 — | 260 | Turtajowicz | 12 — |
| 585 | Ramocki | 2274 6 | 302 | Tunik | 648 19 |
| 609 | Spad: Reinche | 5236 27 | 328 | Tax Jan | 162 — |
| 103 | Szymanowski | 3186 — | 339 | Tobiasz Salomon | 54 — |
| 140 | Strockmeier | 108 — | 580 | Trauhe Gotfryd | 12 — |
| 169 | Selig | 71 7 | 403 | Turaszowa | 56 7 |
| 176 | Spek i Lau | 168 — | 430 | Trzeskiewicz | 54 — |
| 218 | Spad: Skarzyńskiego | 184 — | 324 | Urowicz | 38 15 |
| 251 | Staniszewska | 279 27 | 22 | Wasilewska | 39 — |
| 253 | Stöhert | 895 15 | 38 | Weigt | 18 — |
| 278 | Skarzewski | 286 17 | 178 | Werner | 18 — |
| 281 | Szymański | 464 26 | 138 | Spad: Wintzla | 120 — |
| 296 | Stefani | 572 29 | 254 | Spad: Winickiego | 1044 — |
| 297 | Schorsch | 1302 21 | 261 | Werner | 598 15 |
| 326 | Spunt | 75 — | 262 | Weronicki | 201 — |
| 347 | Srader | 78 — | 286 | Wasowicz | 243 7 |
| 351 | Skobel i Schréder | 262 — | 288 | Wuzewski | 162 5 |
| 358 | Schmalz | 28 24 | 294 | Welussans | 124 13 |
| 381 | Sulkowski | 9 — | 301 | Wizmeński | 464 26 |
| 400 | Samuelowa | 120 — | 306 | Wybiński | 481 1 |
| 412 | Szysler Krystyan | 408 — | 331 | Wierzbička | 144 — |
| 418 | Spad: Stenzla | 36 — | 349 | Werner | 38 — |
| 419 | Spad: Stalmeyer | 78 — | 365 | Witlsch | 15 — |
| 480 | Sztaum | 260 — | 375 | Wołowski Franciszek | 9 — |
| 490 | Specht | 51 — | 378 | Wołowski Adam | 9 — |
| 499 | Spad: Szyfel | 30 — | 383 | Wołowski Adam | 30 — |
| 533 | X. Sulkowski | 17,075 18 | 385 | Weychert | 132 — |
| 535 | Spad: Szczerbiński | 375 18 | 396 | Wróblewska | 72 — |
| 547 | Stroblom | 1500 — | 402 | Wóyciechowski | 387 — |
| 611 | Spad: Sapieryńskiego | 281 2 | 407 | Wolfowicz Leybel | 2888 — |

(Dalszy Ciąg w DODATKU CZWAR.

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 556.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 23. Października 1826. roku.

(Dokończenie.)

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|---|---------------------------------------|---------|------------|---|---------|
| 488 | Panny Wizytki Warszaw. | 6569 — | 4420 | Bochiński | 2278 3 |
| 568 | Wittelsohn Kopel | 27 — | 4823 | Bella Szapsowa wdowa | 191 15 |
| 578 | Spadek Wilczewskiego | 6812 — | 5068 | Biernac Józef | 193 15 |
| 191 | Spad: Zahn | 2656 6 | 5323 | Browarny | 242 8 |
| 264 | Zdrojewski | 22 — | 5709 | Burdyński | 306 20 |
| 269 | Zinkiewicz | 66 — | 884 | Chmielewski | 349 20 |
| 271 | Zacharyasz Herzko | 91 — | 1091 | Cenzer Piotr | 115 15 |
| 368 | Zalewski | 18 — | 1924 | Cyradzy | 137 — |
| 408 | Zielińska | 58 22 | 2058 | Czarnecki X. Rektor Szkół Piiarskich | 4485 — |
| 524 | Zawadzki | 255 — | 2216 | Spad: Chomontowskiego | 339 27 |
| <i>Za poświadczenia Komisji Sprawdzającej pretensye Wojskowych.</i> | | | 2276 | Czachowski | 292 8 |
| 177 | Balczewicz Michał | 259 15 | 4397 | Chopin Professor | 833 10 |
| 232 | Ber Ulrych | 338 29 | 4441 | Chmielewski Łukasz | 274 — |
| 334 | Spad: Berling Piotra | 176 — | 4415 | Chrzanowski | 392 16 |
| 364 | Spad: Borgolewicza Andrzeja | 338 10 | 910 | Dobrowolski | 194 15 |
| 634 | Bartoszewski | 459 — | 1034 | Dybek Xawery | 7022 22 |
| 1115 | Broclawski | 144 — | 1255 | Desperat | 237 — |
| 1203 | Spad: Buchał Piotra | 271 14 | 1339 | Spad: Dymnowskiego | 2364 — |
| 1753 | Brabe Józef | 545 16 | 1798 | Dutkiewicz | 251 — |
| 2035 | Borowski | 459 — | 1899 | Dziarnowski | 106 15 |
| 2110 | Birman Ernesta | 360 — | 1918 | Spad: Dobrogoyskiego | 1569 14 |
| 2167 | XX. Bernardyni | 792 — | 1934 | Dobrowolski | 633 14 |
| 3063 | Bielawski Maciey | 933 2 | 2123 | Durantowicz | 7051 16 |
| 4252 | Boiarczyk Maciey | 205 26 | 3982 | Drzewiecki | 412 — |
| 4279 | Barciszak Maciey | 244 15 | 4515 | Danielewicz | 193 15 |
| 4305 | Bleyhöser Ferdynand | 338 15 | 4855 | Drylewicz | 206 12 |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zł: gr: |
|------------|---------------------------|---------|------------|--------------------------|----------|
| 5538 | Dutkiewicz - - - - - | 249 15 | 4356 | Horchocki , , , , , | 224 15 |
| 5632 | Dobiecki - - - - - | 804 28 | 2742 | Mimanowski , , , , , | 168 15 |
| 5580 | Durantowicz - - - - - | 231 - | 51 | Janszcza , , , , , | 798 10 |
| 52 | Spad: Falentyniego - - - | 221 15 | 200 | Spad: Janiszewskiego , , | 394 15 |
| 792 | Floselliere - - - - - | 627 9 | 730 | Jordan , , , , , | 300 - |
| 1167 | Falkiewicz - - - - - | 221 15 | 1423 | Ickowicz , , , , , | 28,413 - |
| 1266 | Spad: Fimińskiego - - - | 5569 - | 1698 | Jagielski , , , , , | 320 15 |
| 4726 | Falkowski - - - - - | 166 6 | 2130 | Judaytys , , , , , | 266 4 |
| 4915 | Fedorowicz - - - - - | 199 - | 2271 | Jaworski , , , , , | 190 4 |
| 5389 | Spad: Fedorow - - - - - | 270 - | 3951 | Spad: Janickiego , , , , | 790 6 |
| 5757 | Frankiewicz - - - - - | 1476 10 | 4320 | Jachimowski , , , , , | 305 - |
| 4174 | Frydrysch - - - - - | 1236 - | 4753 | Iwazkiewicz , , , , , | 689 13 |
| 300 | Grodetke Ernest - - - - - | 123 - | 5336 | Jorg Samuel , , , , , | 270 28 |
| 682 | Groner - - - - - | 251 15 | 4291 | Iskrzycki , , , , , | 329 13 |
| 879 | Gusselin - - - - - | 1022 27 | 4945 | Jankiewicz , , , , , | 617 18 |
| 1120 | Grzęda - - - - - | 382 15 | 7 | Kucz Jakób , , , , , | 266 20 |
| 1445 | Godlewski , , , , , | 6702 8 | 150 | Kadelski , , , , , | 862 13 |
| 1691 | Goszkowski , , , , , | 685 10 | 573 | Kochowski , , , , , | 318 3 |
| 1692 | Spad: Glombik , , , , , | 937 18 | 900 | Kasikowski , , , , , | 45 18 |
| 1735 | Głaszyński , , , , , | 166 22 | 945 | Kaczkowski , , , , , | 593 - |
| 4517 | Gautier , , , , , | 1564 - | 968 | Kruszewski , , , , , | 3167 - |
| 4660 | Gumiński , , , , , | 222 6 | 989 | Kaczyński , , , , , | 305 - |
| 4877 | Gliński , , , , , | 229 - | 1306 | Ka , , , , , | 213 15 |
| 5186 | Grządka , , , , , | 740 24 | 1836 | Kruszewski , , , , , | 575 12 |
| 5353 | Górski , , , , , | 608 10 | 2019 | Karolik , , , , , | 382 15 |
| 5645 | Górecki , , , , , | 2388 - | 2294 | Spad: Kulikowskiego , , | 585 18 |
| 48 | Spad: Heinze , , , , , | 221 - | 3944 | Kowalczyk , , , , , | 153 15 |
| 161 | Hola , , , , , | 230 24 | 3962 | Krauze , , , , , | 5160 - |
| 220 | Spad: Hoeniga , , , , , | 630 - | 4296 | Spad: Krzyżanowskiego , | 500 - |
| 1014 | Horosiewicz , , , , , | 476 15 | 4728 | Spad: Kucharskiego , , | 4264 28 |
| 1343 | Halia , , , , , | 248 - | 4741 | Kadelski , , , , , | 693 18 |
| 4100 | Spad: Hirsz , , , , , | 410 16 | 4913 | Klicz , , , , , | 410 20 |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zli: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zli: gr: |
|----------------------------|----------------------------|----------|------------|---------------------|----------|
| 4944 | Kraiewski Jan | 363 20 | 4444 | Spad: Milewicz | 800 10 |
| 4948 | Kozłowski | 152 15 | 4822 | Minter Podpułkownik | 454 19 |
| 5003 | Krauze | 4142 — | 5122 | Spad: Mitzke | 404 12 |
| 5096 | Kozłowski | 305 — | 5126 | Spad: Modelson Wolf | 10,300 — |
| 5187 | Spad: Kremer | 594 — | 5635 | Spad: Modrzewskiego | 553 2 |
| 5192 | Koraliński | 243 — | 815 | Spad: Mołodeckiego | 1500 — |
| 5614 | Spad: Knake | 1232 — | 1117 | Niewiarowski | 617 13 |
| 5646 | Kudelski | 945 20 | 4094 | Niewęglowski | 552 28 |
| 5763 | Kwiatkowski | 412 22 | 4249 | Nohem Szapsi Spad: | 960 — |
| Ner Dowodu. Nazwisko Osoby | | | Zli: gr: | | |
| 5810 | Spad: Karwickiego | 2207 21 | 5630 | Niewęglowski Felix | 2596 23 |
| 5572 | Kozicki | 1365 22 | 4596 | Nendzki | 359 — |
| 10 | Lewikowski | 472 20 | 313 | Orłowski | 495 — |
| 986 | Leinerta | 1080 — | 378 | Oborski | 415 4 |
| 1839 | Likowski | 1977 20 | 761 | Orzeł Kacper | 222 — |
| 2021 | Lisowski | 202 15 | 1310 | Olseżuk | 252 24 |
| 2255 | Lustański | 436 24 | 4384 | Ostrowski | 723 22 |
| 2315 | Lasota | 285 10 | 4414 | Ostrowski Hr: | 553 18 |
| 4748 | Laskowski Jan | 1075 — | 5390 | Spad: Odarczewicz | 270 — |
| 2105 | Łoś | 463 6 | 464 | Spad: Pigman | 468 18 |
| 20 | Spad: Matyszewskiego i Ro- | | 1043 | Spad: Pyschel | 80 24 |
| | szkowskiego | 718 — | 1104 | Prokopowicz | 153 15 |
| 182 | Macelewski | 30 15 | 1233 | Pogorzelski | 322 25 |
| 442 | Musiakowski | 847 21 | 1352 | Preyzer | 291 6 |
| 600 | Moszek Mordkowicz | 211 6 | 1820 | Spad: Przedembskich | 182 13 |
| 1207 | Muszczaka | 257 12 | 1960 | Pruszyński | 60 29 |
| 1255 | Mierzejewski | 380 — | 4244 | Pawlak | 147 14 |
| 2081 | Spad: Michalczewskiego | 144 — | 4312 | Spad: Piaseckiego | 3514 27 |
| 2219 | Markowski | 288 — | 4644 | Prądziński | 1797 18 |
| 2226 | Maiewska Katarzyna | 205 26 | 4921 | Pietzak | 261 10 |
| 3943 | Mulak | 153 15 | 5431 | Potworowski | 1950 — |
| 4202 | Maciejewski Piotr | 311 15 | 4948 | Pawłowski | 152 15 |
| | | | 1170 | Rychłowski | 1442 18 |

| Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zll: gr: | Ner Dowodu | Nazwisko Osoby | Zll: gr: |
|------------|--------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|-----------|
| 1172 | Rutkowski , , , | 574 20 | 4891 | Skowronski , , , | 290 25 |
| 1733 | Ritter , , , | 997 28 | 5111 | Sadłowski , , , | 2682 2 |
| 1983 | Rosen Negocy: , , , | 1650 — | 5125 | Smolarska , , , | 272 20 |
| 2307 | Rataiewicz , , , | 400 24 | 5184 | Skrzypczyński , , , | 30 15 |
| 4002 | Raszka , , , | 500 — | 5189 | Sędrowski , , , | 199 15 |
| 4410 | Rożycki , , , | 259 15 | 5583 | Spad: Szergieiów , , , | 245 10 |
| 4595 | Rutkowski , , , | 431 10 | 5634 | Strzałkowski , , , | 296 15 |
| 4761 | Rudnicki , , , | 1919 20 | 5657 | Sule i Flesner , , , | 430 15 |
| 4791 | Ruprecht , , , | 4181 — | 5710 | Spyter , , , | 1523 6 |
| 107 | Sniarowski , , , | 290 23 | 5756 | Sobański , , , | 635 — |
| 153 | Sliwiński , , , | 379 5 | 206 | Toniakiewicz , , , | 199 — |
| 488 | Switacki , , , | 229 15 | 288 | Truskolaski , , , | 259 15 |
| 68 | Szcześniaka , , , | 636 23 | 948 | Tomaszewski , , , | 32 16 |
| 711 | Staniszewski , , , | 92 — | 1139 | Tarnowiecki , , , | 286 15 |
| 957 | Szark , , , | 175 — | 2340 | Spad: Tobold , , , | 628 20 |
| 975 | Swieciński , , , | 309 15 | 4075 | Tomasik , , , | 230 — |
| 976 | Skarzewski , , , | 361 5 | 4223 | Terlikowski , , , | 289 — |
| 1140 | Skrutkowski , , , | 676 6 | 5392 | Tusinowski , , , | 346 — |
| 1173 | Szumski , , , | 576 16 | 180 | Urbanowski , , , | 65 2 |
| 1357 | Szyndler i Feierstein , , , | 12,170 28 | 882 | Ulbrych Garbarz , , , | 304 — |
| 1381 | Struczyński , , , | 457 15 | 4757 | Urydon , , , | 853 21 |
| 1664 | Skrzymowski , , , | 776 — | 5031 | Ulanowski , , , | 501 12 |
| 1739 | Sędrowski , , , | 1200 — | 5342 | Urmowski , , , | 825 — |
| 1944 | Staroz: Scheinberg Eizyk Szmul , , , | 19,858 21 | 535 | Wolnicki , , , | 213 15 |
| 2059 | Spad: Szmelko: Weynera , , , | 4633 15 | 819 | Wasilewski , , , | 21,449 19 |
| 2140 | Stolarski , , , | 383 10 | 1143 | Wielkołacki , , , | 290 10 |
| 2147 | Skotnicki , , , | 473 28 | 806 | Wasilewski , , , | 261 — |
| 2341 | Satrzyński , , , | 222 — | 1891 | Wilkowski , , , | 518 12 |
| 4105 | Świątkiewicz , , , | 417 8 | 1999 | Wilucki , , , | 6112 15 |
| 4359 | Szczerba , , , | 275 15 | 5120 | Spad: Woytkiewicz , , , | 700 — |
| 4535 | Swiderski , , , | 350 1 | 5190 | Spad: Wysockiego , , , | 124 — |
| | | | 5294 | Woyciechowski , , , | 551 16 |
| | | | 5739 | Wyszyński , , , | 2759 10 |
| | | | 5795 | Werbachowski , , , | 505 24 |
| | | | 5059 | Wiłkowski , , , | 2283 2 |
| | | | 1240 | Zarębowski , , , | 243 — |
| | | | 1732 | Zwański , , , | 2332 20 |
| | | | 4082 | Zuchowicz , , , | 301 6 |
| | | | 4259 | Zdroiński , , , | 291 28 |
| | | | 4827 | Zebrowski , , , | 1916 20 |
| | | | 5060 | Zelmanowicz , , , | 3354 5 |